
Stránka 1 z 7 

 
 

 
DODATEK Č. 3 

KE 
SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 6. 9. 2021 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 
 

„PŘESTAVBA KNIHOVNY NA ŠKOLNÍ DRUŽINU A UČEBNU ZUŠ“ 

Smluvní strany 

1. Objednatel:   Město Doksy 
se sídlem:   náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy  

zastoupený:   Ing. Eva Burešová, starostka 
IČO:   00260444 

DIČ:   CZ00260444 
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Eva Burešová, starostka   

osoba oprávněná ve věcech technických:  Mgr. Jakub Derynk, projektový manažer   

Bankovní spojení:   Moneta Money Bank a.s. 
Číslo účtu:   27-70127824/0600 

 
a 

 

2. Zhotovitel:   VERSANA s.r.o. 
 spisová značka:   C33803 

 se sídlem:   Kytlice 11, 407 45 Kytlice 
 zastoupený:   Davidem Dvořákem, jednatelem 

 osoba oprávněná ve věcech smluvních: David Dvořák 
 osoba oprávněna ve věcech technických: Silvie Talknerová 

 IČO:   02634767 

 DIČ:   CZ02634767 
 Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia 

 Číslo účtu:   2114879905/2700 
 

 dále jen „smluvní strany“ 

 
 

I. Preambule 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 9. 2021 (dále 

také „SoD“) na veřejnou zakázku „Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu ZUŠ“. Dodatek č. 

3 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla a s tím související změny ceny za dílo. 
 

2. Změny rozsahu předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“):  

§ 222 odst. 4 ZZVZ: 
 

Změnový list č. 20: samostatné topné větve 1. - 2.NP a podkroví  

Po zahájení stavebních prací byl ze strany budoucích provozovatelů objektu (ZŠ a ZUŠ) vznesen požadavek 
na provedení dvou samostatných topných větví, aby bylo možné regulovat vytápění v obou oddělených 



Stránka 2 z 7 

provozech (1. a 2. NP družin a podkroví ZUŠ) regulovat samostatně. Požadavek vyvolal nutnost přepracování 

projektové dokumentace vytápění a provedení ÚT v jiném rozsahu než předpokládala původní projektová 

dokumentace.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 196 324,53 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 16 108,40 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 21: Odstranění a likvidace živičného povrchu na zahradě 

Z důvodu rozšíření možnosti využití zahrady objektu bylo investorem rozhodnuto o odstranění dožilého 

asfaltového povrchu.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 75 824,01 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 
Změnový list č. 24: Oprava otvorů v SDK předstěnách po provedení rozvodů elektro ve 3.NP 

Vzhledem k požadavku ZUŠ na dodatečné provedení rozvodů pro osvětlení pódia je nutné opravit otvory 

ve stávajících sádrokartonových předstěnách.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 9 442,43 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 29: Stavební úpravy vestavěných skříní na chodbě 

Vzhledem ke špatnému stavu vestavěných skříní na chodbě v 1. a 2. NP a pro zajištění jejich budoucího 

využití bylo rozhodnuto o opravě stěn a podlah výklenků 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 8 705,19 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 32: Odpočet pákových ovladačů oken  

Na základě rozhodnutí budoucího provozovatele družiny bylo rozhodnuto o neprovedení montáže pákových 
ovladačů oken. 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 0,- Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se změnou: 21 

090,00 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 33: Barevná výmalba místností č. 2.06, 2.07, 2.08 

Na základě rozhodnutí budoucího provozovatele družiny bylo rozhodnuto o barevné výmalbě místností           

č. 2.06, 2.07, 2.08. 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 7 553,15 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 
Změnový list č. 34: Doplnění elektroinstalace - ovládání osvětlení, videotelefon, venkovní 

zásuvka 

Na základě požadavku budoucího provozovatele družiny bylo rozhodnuto o rozšíření elektroinstalace. 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 27 119,34 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 35: Doplnění elektroinstalace - ovládání osvětlení, videotelefon, venkovní 

zásuvka 

Na základě požadavku budoucího provozovatele učebny v podkroví bylo rozhodnuto o doplnění 

elektroinstalace pro budoucí využití při ozvučení a osvětlení pódia.   

Vícepráce (přípočty) související se změnou 25 867,21 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 

 



Stránka 3 z 7 

Změnový list č. 41: Změna systému generálního klíče 

Na základě požadavku budoucích provozovatelů objektu (ZŠ a ZUŠ) bylo rozhodnuto o změně systému 
generálního klíče, která vyvolala nutnost doplnění prvků systému. 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 30 520,00 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 

 

Změnový list č. 42: Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady 

V souvislosti s prodloužením doby pro provádění díla (řešeno v dodatku č. 2) došlo k vyčíslení nákladů 

zhotovitele související s tímto prodloužením. Dále dochází k odpočtu dodávky a montáže nepožadovaného 
informačního panelu. 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 4 500,00 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 3 500,00 Kč bez DPH 

 
§ 222 odst. 5 ZZVZ: 

 

Změnový list č. 15: Sádrokartonové konstrukce 

Z důvodu zajištění provozní bezpečnosti budovy bylo rozhodnuto o zakrytí rozvodů TZB sádrokartonovými 

předstěnami. Dále bylo z provozních důvodů rozhodnuto o dostavbě sádrokartonových dělících příček ve 3. 

NP.   

Vícepráce (přípočty) související se změnou 36 801,51 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 16: Odvodnění chodníku  

Jako jedna z příčin vysoké vlhkosti zdiva v místnosti č. 1.08 bylo identifikováno neodvodnění chodníku před 

budovou. K zajištění odvodu vody od zdiva budovy byl navržen žlab z betonových tvárnic zaústěný do 

přilehlé zeleně.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 8 179,28 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 25: Fasáda, lešení, doplnění klempířských konstrukcí  

Původní soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr neobsahoval některé položky potřebné 

k dokončení díla, případně je obsahoval s nižší výměrou než jaká odpovídá skutečnému rozsahu. Touto 

změnou je tedy dopočítána výměra lešení na základě skutečného stavu, provedena oprava soklu na dvorní 
a uliční fasádě, provedení římsy nad terasou, doplnění lapače střešních naplavenin, doplnění oplechování 

parapetů a římsy, doplnění (prodloužení) střešní revizní lávky, doplnění mříží na sklepní okna. 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 85 450,54 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 6 380,00 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 27: Úprava polohy dveří schodiště do podkroví 

Při proměřování umístění dveří v rámci stavebních úprav bylo zjištěno, že pod klenbou by při sestupování 

směrem dolů nebyla zajištěna normou požadovaná podchozí výška nad stupněm č. 42. 

Bylo tedy navrženo nadezdění stávajícího nástupního ramena schodiště (stupně č. 37 až 41) mezi 2.NP a 
podkrovím a to tak, aby byly zachovány jeho rozměry stupňů, ale aby se celé rameno posunulo směrem k 

hlavní podestě 2.NP. Tím by vznikl větší prostor mezi hranou stupně 41 a dveřním otvorem (mělo by být 

dosaženo prostoru min. 600 mm). 

Dveře s požární odolností by měly zachovánu šířku 900 mm a otevírání křídla ve směru úniku 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 3 703,38 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

 



Stránka 4 z 7 

Změnový list č. 28: Doplnění revizních dvířek  

Původní soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr neobsahoval osazení revizních dvířek 
rozvodů vody a kanalizace (nezbytné pro přístup k armaturám apod). Změnou jsou v potřebném počtu 

doplněny. 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 4 132,70 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 31: Úprava venkovní rampy N1 

Pro zajištění funkčnosti a provozní bezpečnosti bylo rozhodnuto o rozšíření venkovní rampy N1 na šířku 

chodníku včetně rozšíření základu.   

Vícepráce (přípočty) související se změnou 17 769,09 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 37: Doplnění desky ze sanitárních příček do sprchy v m. č. 111 

Původní položkový rozpočet neobsahoval sanitární příčku jako doplnění ke sprchové zástěně v místnosti č. 

111. Pro zajištění plné funkčnosti místnosti je nezbytné sanitární příčku doplnit.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 7 644,00 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 38: Doplnění přechodových lišt, padací lišty na dveře D1/P 

Pro zajištění plné funkčnosti dveří je nezbytné doplnit přechodové lišty v místě prahů místnosti č. 1.02, 1.07 

-1.11 a 2.02, přechodovou lištu dveří T4 a T5 a padací lištu vchodových dveří D1/P. Dále je nezbytné doplnit 

podlahu ve 3. NP o dilatační lišty.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 16 849,25 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 39: Doplnění vodovodních baterií, expanzní nádoby a filtru ohřívače TV 

Pro zajištění plné funkčnosti ohřívače vody v 1. PP je nutné osadit expanzní nádoby a filtr na mechanické 

nečistoty. Zároveň je nutné doplnit 3 kusy vodovodních baterií a 2 kusy zásobníku mýdla 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 16 614,00 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,- Kč bez DPH 

 

 

§ 222 odst. 6 ZZVZ:  
 

Změnový list č. 11: Nové překlady nad vybouranými dveřmi mezi m. č. 2.06-chodba, 2.07-

chodba, 2.08-chodba 

Při odstranění původních dveří místností 2.06, 2.07 a 2.08 bylo zjištěno, že původní překlady dveřních otvorů 

jsou značně degradované a musí dojít k jejich kompletní demontáži a nahrazení prefabrikovanými překlady.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 15 304,98 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 12: Stavební úpravy vnitřních stěn a stropů 

Po otlučení vnitřních omítek byl zjištěn špatný stav a značná nerovnost stěn a stropů objektu, bylo proto 

rozhodnuto o nutnosti vyrovnání pomocí sklovláknité tkaniny a tmelu, vytvoření rohů (profily či zednicky). 

Dále bylo rozhodnuto o renovaci pískovcových portálů, které byly zakryty původními konstrukcemi a byly 

zastiženy při provádění bouracích prací.     

Vícepráce (přípočty) související se změnou 353 607,54 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 13: Sanace omítek a injektáž zdiva 



Stránka 5 z 7 

Po zahájení stavebních prací byla zjištěna značná vlhkost zdiva místnosti č. 1.08, která neumožňovala 

provedení prací dle původního návrhu. Po provedení analýzy zdiva bylo navrženo otlučení omítek v rozsahu 

nutném pro izolaci, provedení izolace zdiva nízkotlakou injektáží a sanačních omítek.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 87 802,00 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 1 396,50 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 14: Stavební úpravy podlahy po odstranění dřevěných trámů v podlaze m. č. 

1.08 

Po zahájení stavebních prací byly v podlaze místnosti č. 1.08 zastiženy degradované dřevěné trámy, které 

bylo nutné odstranit. Po odstranění trámů byl proveden násyp z kameniva a doplnění betonové mazaniny.   

Vícepráce (přípočty) související se změnou 9 023,46 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 17: Odstranění druhé vrstvy podlahových PVC 

V místnosti č. 1.06, 1.07, 1.08, 1.10, 2.03, 2.06,.2.07 a 2.08 byla po odstranění svrchní vrstvy původního 

PVC zastižena další vrstva lepeného PVC, kterou bylo nutné pro provedení navržené konstrukce podlahy 

zcela odstranit.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 40 613,82 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 19: Bourání stávající rampy a betonové plochy  

Po odbourání svrchních vrstev (dlažby a obkladu soklu) stávající rampy bylo zjištěno, že rampa je 
provedena ze značně nesourodého a nesoudržného zdiva (pískovcové bloky, cihly apod.), proto bylo 

rozhodnuto o nutnosti rampu včetně související betonové plochy zcela odstranit.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 64 702,15 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 3 816,96 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 22: Změna konstrukce zahradní terasy 

Po odstranění původní rampy na zahradě terasy a nemožnosti provedení původně navrženého řešení bylo 

rozhodnuto o provedení nové terasy z ocelové konstrukce na základových patkách ze ztraceného bednění.   

Vícepráce (přípočty) související se změnou 109 036,23   Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 145 500,13 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 23: Vyrovnání podlah samonivelační stěrkou v m. č. 110, 206, 207  

Po odstranění svrchních vrstev podlah v místnostech č. 110, 206, 207 byla zjištěna nerovnost podlah, kterou 

je před provedením podlahových krytin nutné vyrovnat samonivelační stěrkou.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 31 503,91 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 26: Vyrovnání schodišťových stupňů a podstupnic 2.-3.NP 

Po odbourání svrchních vrstev schodiště byla zjištěna výrazná nerovnost schodišťových stupňů a podstupnic, 
kterou je nutné před provedením dlažby vyrovnat betonovým potěrem. Dále bylo rozhodnuto o provedení 

keramického obkladu parapetu a soklu v místnosti č. 2.01 

Vícepráce (přípočty) související se změnou 27 869,37 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 30: Oprava venkovní kanalizace a revizní šachty 

Po zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že původní keramická venkovní kanalizace a zděná revizní šachta 

je v havarijním stavu a je nutné je nahradit novým PE potrubím a novou PVC revizní šachtou.   

Vícepráce (přípočty) související se změnou 50 640,92 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 



Stránka 6 z 7 

 

Změnový list č. 36: Odpočet opravy a doplnění oplocení  

Po zahájení stavebních prací a odstranění keřů na zahradě objektu bylo zjištěno, že sloupky původního 

oplocení na koruně opěrné zdi zahrady jsou z větší části uvolněné a nelze je využít pro montáž nového 

oplocení. Zároveň nelze korunu opěrné zdi využít pro montáž nových sloupků. Z tohoto důvodu bylo 
rozhodnuto o neprovádění původně plánované opravy a doplnění. Stávající sloupky budou demontovány a 

bude rozhodnuto o jiném technickém řešení a jiném umístění oplocení.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 2 565,00 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 31 829,97  Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 40: Oprava oplechování římsy 

Vzhledem k tomu, že v období po uzavření smlouvy o dílo došlo k odcizení oplechování říms a poškození 
omítek pod římsami neznámým pachatelem, je nutné omítky opravit a následně doplnit římsy 

z pozinkovaného plechu.  

Vícepráce (přípočty) související se změnou 56 590,80 Kč bez DPH, Méněpráce (odpočty) související se 

změnou: 0,-  Kč bez DPH 

 

3. Změna ceny za dílo: 

 

• Vzhledem k realizaci změn je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo. 
  

 

4. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle § 222 
odst. 4, 5 a 6 ZZVZ. 

 
 

Článek II. – Předmět dodatku 
 
1.  Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 3 předmět díla vymezený v SoD, a to tak, že zhotovitel se 

zavazuje nad rámec plnění dle čl. II. SoD a Dodatku č. 2 dále provést práce uvedené ve Změnových 
listech č. 11 až  č. 17 a č. 19 až 41 (včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr), jenž tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3.  
 

2.    Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 3 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná  v čl. 

V., bod 5.1 SoD, ve znění Dodatku č. 1 a  Dodatku č. 2 je upravena takto: 
 

 
Cena díla dle této smlouvy a Dodatků č. 1 a č. 2 je stanovena ve výši: 
Celková cena   6 657 503,34 Kč bez DPH 

              1 398 075,70 Kč DPH 
 8 055 579,04 Kč včetně DPH 
 
Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPH: 1 432 259,79 Kč 
Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH: 229 621,96 Kč 
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP):  1 202 637,83 Kč 
 
Cena díla dle této smlouvy a Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3        je stanovena ve výši: 
Celková cena                7 860 141,17   Kč bez DPH 

           1 650 629,65   Kč DPH 
    9 510 770,82   Kč včetně DPH 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám výkazu výměr 
je uveden v příloze tohoto Dodatku č. 3 – změnové listy č. 11 až 17 a č. 19 až 41, včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Článek III.  -  Závěrečná ujednání 



Stránka 7 z 7 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 6.9.2021 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Doksy dne 28. 6. 2022  pod číslem usnesení 530/22. 

3. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 3 tvoří Změnové listy č. 11 až 17 a č. 19 až 41, včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

 

V Doksech dne viz el. podpis  V České Lípě dne viz el. podpis  
 

 

 
 

 
 ________________________ ________________________ 

                Město Doksy                                                                                VERSANA s.r.o. 
                   Jiří Holub  David Dvořák 

                místostarosta jednatel 

 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY: mezi m.č. B2.06-chodba, B2.07-chodba, B2.08-chodba 

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Nové překlady nad vybouranými dveřmi mezi m. č. 2.06-chodba, 2.07-chodba, 2.08-chodba 

Při odstranění původních dveří místností 2.06, 2.07 a 2.08 bylo zjištěno, že původní překlady dveřních 

otvorů jsou značně degradované a musí dojít k jejich kompletní demontáži a nahrazení 

prefabrikovanými překlady.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:  15 304,98 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):  15 304,98 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):  15 304,98 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   15 304,98Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing.arch.Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 12 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Stavební úpravy vnitřních stěn a stropů 

Po otlučení vnitřních omítek byl zjištěn špatný stav a značná nerovnost stěn a stropů objektu, bylo proto 

rozhodnuto o nutnosti vyrovnání pomocí sklovláknité tkaniny a tmelu, vytvoření rohů (profily či 

zednicky). Dále bylo rozhodnuto o renovaci pískovcových portálů, které byly zakryty původními 

konstrukcemi a byly zastiženy při provádění bouracích prací.     

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:   353 607,54 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   353 607,54 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):   353 607,54 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   353 607,54 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing.arch.Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Sanace omítek a injektáž zdiva 

Po zahájení stavebních prací byla zjištěna značná vlhkost zdiva místnosti č. 1.08, která neumožňovala 

provedení prací dle původního návrhu. Po provedení analýzy zdiva bylo navrženo otlučení omítek 

v rozsahu nutném pro izolaci, provedení izolace zdiva nízkotlakou injektáží a sanačních omítek.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:    87 802,00 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 1 396,50 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):    89 198,50 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):    86 405,50 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   86 405,50 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 14 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Stavební úpravy podlahy po odstranění dřevěných trámů v podlaze m. č. 1.08 

Po zahájení stavebních prací byly v podlaze místnosti č. 1.08 zastiženy degradované dřevěné trámy, 

které bylo nutné odstranit. Po odstranění trámů byl proveden násyp z kameniva a doplnění betonové 

mazaniny.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     9 023,46 Kč Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):     9 023,46 Kč Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     9 023,46 Kč Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   9 023,46 Kč Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 15 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Sádrokartonové konstrukce 

Z důvodu zajištění provozní bezpečnosti budovy bylo rozhodnuto o zakrytí rozvodů TZB 

sádrokartonovými předstěnami. Dále bylo z provozních důvodů rozhodnuto o dostavbě 

sádrokartonových dělících příček ve 3. NP.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:       36 801,51 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):      36 801,51 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):      36 801,51 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   36 801,51 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 16 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Odvodnění chodníku  

Jako jedna z příčin vysoké vlhkosti zdiva v místnosti č. 1.08 bylo identifikováno neodvodnění chodníku 

před budovou. K zajištění odvodu vody od zdiva budovy byl navržen žlab z betonových tvárnic 

zaústěný do přilehlé zeleně.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:        8 179,28 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):       8 179,28 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):       8 179,28 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   8 179,28 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 17 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Odstranění druhé vrstvy podlahových PVC 

V místnosti č. 1.06, 1.07, 1.08, 1.10, 2.03, 2.06,.2.07 a 2.08 byla po odstranění svrchní vrstvy původního 

PVC zastižena další vrstva lepeného PVC, kterou bylo nutné pro provedení navržené konstrukce 

podlahy zcela odstranit.  

  

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:         40 613,82 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):        40 613,82 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):        40 613,82 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   40 613,82 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Bourání stávající rampy a betonové plochy  

Po odbourání svrchních vrstev (dlažby a obkladu soklu) stávající rampy bylo zjištěno, že rampa je 

provedena ze značně nesourodého a nesoudržného zdiva (pískovcové bloky, cihly apod.), proto bylo 

rozhodnuto o nutnosti rampu včetně související betonové plochy zcela odstranit.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:          64 702,15 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 3 816,96 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):         68 519,11 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):         60 885,19 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   180 216,13 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 20 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

samostatné topné větve 1. - 2.NP a podkroví  

Po zahájení stavebních prací byl ze strany budoucích provozovatelů objektu (ZŠ a ZUŠ) vznesen 

požadavek na provedení dvou samostatných topných větví, aby bylo možné regulovat vytápění v obou 

oddělených provozech (1. a 2. NP družin a podkroví ZUŠ) regulovat samostatně. Požadavek vyvolal 

nutnost přepracování projektové dokumentace vytápění a provedení ÚT v jiném rozsahu než 

předpokládala původní projektová dokumentace.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:          196 324,53 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:          16 108,40 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):         212 432,93 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):         180 216,13 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   180 216,13 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Odstranění a likvidace živičného povrchu na zahradě 

Z důvodu rozšíření možnosti využití zahrady objektu bylo investorem rozhodnuto o odstranění 

dožilého asfaltového povrchu.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:          75 824,01 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):         75 824,01 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):         75 824,01 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / zvýší o   75 824,01 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 22 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Změna konstrukce zahradní terasy 

Po odstranění původní rampy na zahradě terasy a nemožnosti provedení původně navrženého řešení 

bylo rozhodnuto o provedení nové terasy z ocelové konstrukce na základových patkách ze ztraceného 

bednění.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:          109 036,23 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 145 500,13 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):         254 536,36 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):         -36 463,90 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží o   36 463,90 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 23 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Vyrovnání podlah samonivelační stěrkou v m. č. 110, 206, 207  

Po odstranění svrchních vrstev podlah v místnostech č. 110, 206, 207 byla zjištěna nerovnost podlah, 

kterou je před provedením podlahových krytin nutné vyrovnat samonivelační stěrkou.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:           31 503,91 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):          31 503,91Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):          31 503,91 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   31 503,91 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 24 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Oprava otvorů v SDK předstěnách po provedení rozvodů elektro ve 3.NP 

Vzhledem k požadavku ZUŠ na dodatečné provedení rozvodů pro osvětlení pódia je nutné opravit 

otvory ve stávajících sádrokartonových předstěnách.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            9 442,43Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           9 442,43 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):           9 442,43 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   9 442,43 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Fasáda, lešení, doplnění klempířských konstrukcí  

Původní soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr neobsahoval některé položky 

potřebné k dokončení díla, případně je obsahoval s nižší výměrou než jaká odpovídá skutečnému 

rozsahu. Touto změnou je tedy dopočítána výměra lešení na základě skutečného stavu, provedena 

oprava soklu na dvorní a uliční fasádě, provedení římsy nad terasou, doplnění lapače střešních 

naplavenin, doplnění oplechování parapetů a římsy, doplnění (prodloužení) střešní revizní lávky, 

doplnění mříží na sklepní okna.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            85 450,54 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 6 380,00 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           91 830,54 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):           79 070,54 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   79 070,54 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Vyrovnání schodišťových stupňů a podstupnic 2.-3.NP 

Po odbourání svrchních vrstev schodiště byla zjištěna výrazná nerovnost schodišťových stupňů a 

podstupnic, kterou je nutné před provedením dlažby vyrovnat betonovým potěrem. Dále bylo 

rozhodnuto o provedení keramického obkladu parapetu a soklu v místnosti č. 2.01.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            27 869,37 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           27 869,37 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):           27 869,37 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   27 869,37 Kč Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Úprava polohy dveří schodiště do podkroví 

Při proměřování umístění dveří v rámci stavebních úprav bylo zjištěno, že pod klenbou by při 

sestupování směrem dolů nebyla zajištěna normou požadovaná podchozí výška nad stupněm č. 42. 

Bylo tedy navrženo nadezdění stávajícího nástupního ramena schodiště (stupně č. 37 až 41) mezi 

2.NP a podkrovím a to tak, aby byly zachovány jeho rozměry stupňů, ale aby se celé rameno posunulo 

směrem k hlavní podestě 2.NP. Tím by vznikl větší prostor mezi hranou stupně 41 a dveřním otvorem 

(mělo by být dosaženo prostoru min. 600 mm). 

Dveře s požární odolností by měly zachovánu šířku 900 mm a otevírání křídla ve směru úniku  

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            3 703,38 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           3 703,38 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):           3 703,38Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   3 703,38Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 28 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění revizních dvířek  

Původní soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr neobsahoval osazení revizních 

dvířek rozvodů vody a kanalizace (nezbytné pro přístup k armaturám apod). Změnou jsou 

v potřebném počtu doplněny.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            4 132,70 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           4 132,70 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):           4 132,70 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   4 132,70 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 29 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Stavební úpravy vestavěných skříní na chodbě 

Vzhledem ke špatnému stavu vestavěných skříní na chodbě v 1. a 2. NP a pro zajištění jejich 

budoucího využití bylo rozhodnuto o opravě stěn a podlah výklenků.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            8 705,19 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           8 705,19 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):           8 705,19 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   8 705,19 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 30 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Oprava venkovní kanalizace a revizní šachty 

Po zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že původní keramická venkovní kanalizace a zděná revizní 

šachta je v havarijním stavu a je nutné je nahradit novým PE potrubím a novou PVC revizní šachtou.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            50 640,92 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           50 640,92 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):           50 640,92 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   50 640,92 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 31 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Úprava venkovní rampy N1 

Pro zajištění funkčnosti a provozní bezpečnosti bylo rozhodnuto o rozšíření venkovní rampy N1 na 

šířku chodníku včetně rozšíření základu.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            17 769,09 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           17 769,09 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):           17 769,09 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   17 769,09 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 32 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Odpočet pákových ovladačů oken  

Na základě rozhodnutí budoucího provozovatele družiny bylo rozhodnuto o neprovedení montáže 

pákových ovladačů oken.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:            0 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 21 090,00 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):           21 090,00 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):          - 21 090,00 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží o   21 090,00 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 33 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Barevná výmalba místností č. 2.06, 2.07, 2.08 

Na základě rozhodnutí budoucího provozovatele družiny bylo rozhodnuto o barevné výmalbě  
místností č. 2.06, 2.07, 2.08. 

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:             7 553,15 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):            7 553,15 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):            7 553,15 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   7 553,15 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 34 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění elektroinstalace - ovládání osvětlení, videotelefon, venkovní zásuvka 

Na základě požadavku budoucího provozovatele družiny bylo rozhodnuto o rozšíření elektroinstalace  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:             27 119,34 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):            27 119,34 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):            27 119,34 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   27 119,34 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 35 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění elektroinstalace - ovládání osvětlení, videotelefon, venkovní zásuvka 

Na základě požadavku budoucího provozovatele učebny v podkroví bylo rozhodnuto o doplnění 

elektroinstalace pro budoucí využití při ozvučení a osvětlení pódia.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:              25 867,21 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):             25 867,21 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):             25 867,21 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   25 867,21 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 36 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Odpočet opravy a doplnění oplocení  

Po zahájení stavebních prací a odstranění keřů na zahradě objektu bylo zjištěno, že sloupky 

původního oplocení na koruně opěrné zdi zahrady jsou z větší části uvolněné a nelze je využít pro 

montáž nového oplocení. Zároveň nelze korunu opěrné zdi využít pro montáž nových sloupků. 

Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o neprovádění původně plánované opravy a doplnění. Stávající 

sloupky budou demontovány a bude rozhodnuto o jiném technickém řešení a jiném umístění oplocení.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:               2 565,00 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  31 829,97 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):              34 394,97 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):               - 29 264,97 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží o   29 264,97 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 37 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění desky ze sanitárních příček do sprchy v m. č. 111 

Původní položkový rozpočet neobsahoval sanitární příčku jako doplnění ke sprchové zástěně 

v místnosti č. 111. Pro zajištění plné funkčnosti místnosti je nezbytné sanitární příčku doplnit.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:               7 644,00 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):              7 644,00 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):               7 644,00 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   7 644,00 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 38 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění přechodových lišt, padací lišty na dveře D1/P 

Pro zajištění plné funkčnosti dveří je nezbytné doplnit přechodové lišty v místě prahů místnosti č. 

1.02, 1.07 -1.11 a 2.02, přechodovou lištu dveří T4 a T5 a padací lištu vchodových dveří D1/P. Dále 

je nezbytné doplnit podlahu ve 3. NP o dilatační lišty.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:               16 849,25 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):              16 849,25 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):               16 849,25 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   16 849,25 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 39 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění vodovodních baterií, expanzní nádoby a filtru ohřívače TV 

Pro zajištění plné funkčnosti ohřívače vody v 1. PP je nutné osadit expanzní nádoby a filtr na 

mechanické nečistoty. Zároveň je nutné doplnit 3 kusy vodovodních baterií a 2 kusy zásobníku mýdla.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/5 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:               16 614,00 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):              16 614,00 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):               16 614,00 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   16 614,00 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 40 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Oprava oplechování římsy 

Vzhledem k tomu, že v období po uzavření smlouvy o dílo došlo k odcizení oplechování říms a 

poškození omítek pod římsami neznámým pachatelem, je nutné omítky opravit a následně doplnit 

římsy z pozinkovaného plechu.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:               56 590,80 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):              56 590,80 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):               56 590,80 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   56 590,80 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 41 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Změna systému generálního klíče 

Na základě požadavku budoucích provozovatelů objektu (ZŠ a ZUŠ) bylo rozhodnuto o změně 

systému generálního klíče, která vyvolala nutnost doplnění prvků systému. 

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:               30 520,00 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):              30 520,00 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):               30 520,00 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   30 520,00 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 42 

 

SMLOUVA O DÍLO 

ZE DNE: 6. 9. 2021 

 

PROJEKT: 

Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu 

ZUŠ 

LOKALIZACE ZMĚNY:  

DATUM: 22.6.2022 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady 

V souvislosti s prodloužením doby pro provádění díla (řešeno v dodatku č. 2) došlo k vyčíslení 

nákladů zhotovitele související s tímto prodloužením. Dále dochází k odpočtu dodávky a montáže 

nepožadovaného informačního panelu.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:                4 500,00 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  3 500,00 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):              8 000,00 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):               1 000,00 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 0 

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o   1 000,00 Kč 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 0  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Souhlasím 

Ing. Milan Štufka 

Souhlasím 

Ing. arch. Stanislav Kopecký 

 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21037_ZL02

Stavba:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum:

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

33-

Objekt2

16-

Objekt2

32-

Objekt2

11-

Objekt2
12-

Objekt2

11. 5. 2022

Kód

34-

Objekt2

24-

Objekt2

23-

Objekt2

27-

Objekt2

22-

Objekt2

28-

Objekt2

21-

Objekt2

20-

Objekt2

29-

Objekt2

19-

Objekt2

18-

Objekt2

25-

Objekt2

17-

Objekt2

30-

Objekt2

26-

Objekt2

15-

Objekt2

31-

Objekt2

14-

Objekt2

13-

Objekt2

oprava otvorů v SDK předstěnách po rozvodech 

elektro ve 3.NP

úprava vnitřních parapetů

Družina Doksy_neuznatelné

4 481,093 703,38

4 132,70 5 000,57

8 705,19 10 533,28

61 275,5150 640,92

17 769,09

Popis

úprava polohy dveří schodiště do podkroví

revizní dvířka

SÚ vestavěných skříní 

pákové ovladače na okna 1.NP-změna

ZTI-venkovní kanalizace, RŠ

barevné malby v m.č.206,207,208 

venkovní rampa N1-změna

zahradní terasa-změna konstrukce

fasáda, střecha, lešení, klempířské kce

doplnění překladů

SÚ vnitřních stěn a stropů

sanace omítek a injektáž

SÚ po odstranění dřevěných trámů v podlaze m.č. 

1.08

sádrokartonové konstrukce 3.NP

odvodnění chodníku

vyrovnání schodišťových stupňů a podstupnic 2.-

3.NP

odstranění podlahových PVC - druhá vrstva

bourání stávající rampy a betonové plochy 

ÚT-změna č.1-samostatné topné větve 1.-2.NP a 

podkroví

odstranění a likvidace živičného povrchu

ELEKTRO-ovládání osvětlení, videotelefon, 

venkovní zásuvka

-21 090,00 -25 518,90

9 139,317 553,15

32 814,4027 119,34

21 500,60

9 442,43 11 425,34

95 675,3579 070,54

33 721,9427 869,37

 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

15 304,98 18 519,03

427 865,12353 607,54

104 550,6686 405,50

9 023,46 10 918,39

44 529,8336 801,51

8 179,28 9 896,93

>>  skryté sloupce  <<

40 613,82 49 142,72

0,000,00

1 455 191,77

0,0015,00% 0,00

21037_ZL02

Družina Doksy_neuznatelné

1 202 637,83

1 202 637,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 202 637,83 252 553,94

38 119,7331 503,91

1 455 191,77CZK

73 671,0860 885,19

218 061,52180 216,13

91 747,0575 824,01

-44 121,32-36 463,90

vyrovnání podlah samonivelační stěrkou m.č. 

110,206,207

Strana 3 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


/

/

/

/

/

/

/

/

39-

Objekt2
40-

Objekt2
41-

Objekt2
42-

Objekt2

35-

Objekt2
36-

Objekt2
37-

Objekt2
38-

Objekt2

oprava oplechování římsy po odcizení

systém generálního klíče-změna

ostatní náklady+VRN

ELEKTRO-rozvody pro ozvučení podia 

oprava oplocení-změna

doplnění desky ze sanitárních příček do sprchy v 

m.č. 111
doplnění přechodových lišt, padací lišty na dveře 

D1/P
ZTI-doplnění zařizovacích předmětů, filtru a 

aquamatů k ohřívači TV

7 644,00 9 249,24

20 387,5916 849,25

20 102,9416 614,00

1 210,001 000,00

68 474,8756 590,80

36 929,2030 520,00

31 299,3225 867,21

-35 410,61-29 264,97

Strana 4 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 304,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 304,98 21,00% 3 214,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 519,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 304,98

HSV - Práce a dodávky HSV 15 304,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 096,64

    99 - Staveništní přesun hmot 208,34

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

11-Objekt2 - doplnění překladů

Družina Doksy_neuznatelné

11-Objekt2 - doplnění překladů

Strana 5 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 304,98

D HSV Práce a dodávky HSV 15 304,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 096,64

1 K 317168055.HLZ Překlad vysoký HELUZ 23,8 dl 2000 mm kus 13,000 1 161,28 15 096,64 CS ÚRS 2022 01

VV
"nové překlady nad vybouranými dveřmi mezi m.č. B2.06-

chodba, B2.07-chodba, B2.08-chodba
VV 13 13,000

VV Součet 13,000

D 99 Staveništní přesun hmot 208,34

2 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,947 220,00 208,34 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

11-Objekt2 - doplnění překladů

Strana 6 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 353 607,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 353 607,54 21,00% 74 257,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 427 865,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 353 607,54

HSV - Práce a dodávky HSV 317 628,77

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 41 226,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 271 140,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 261,89

61 - Upravy povrchů vnitřní 19 760,90

94 - Lešení a stavební výtahy 8 665,20

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

12-Objekt2 - SÚ vnitřních stěn a stropů

Družina Doksy_neuznatelné

12-Objekt2 - SÚ vnitřních stěn a stropů

Strana 7 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 949,86

99 - Staveništní přesun hmot 1 914,00

9001 - Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb 2 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 288,81

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 288,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 353 607,54

D HSV Práce a dodávky HSV 317 628,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 226,60

1 K 317235511 Oprava říms na MC vyložených do 300 mm m 9,400 756,00 7 106,40 CS ÚRS 2022 01

VV "m.č. 1.01

VV 3,20*2 6,400

VV "m.č. 1.02

VV 1,50*2 3,000

VV Součet 9,400

2 K 348211921 Příplatek k cenám zdiva za vytvoření hrany rohu m 23,370 1 460,00 34 120,20 CS ÚRS 2022 01

VV vytvoření rohů stěn na schodišti a oken

VV "m.č. 1.12

VV 1,67+2,70 4,370

VV 1,9*2*5 19,000

VV Součet 23,370

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 271 140,28

3 K 611135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm m2 118,690 236,00 28 010,84 CS ÚRS 2022 01

VV "vyrovnání stropů tmelem dle opravované plochy: 

VV "m.č. 1.02 - strop s klenbami

VV 23,14 23,140

VV "m.č. 1.03 - strop s klenbami

VV 9,00 9,000

VV "m.č. 1.05 - strop s klenbami

VV 6,51 6,510

VV "m.č. 1.06 - strop s klenbami 

VV 42,93 42,930

VV "m.č. 1.07 - strop s klenbami

VV 15,20 15,200

VV "m.č. 1.10 - strop s klenbami

VV 17,61 17,610

VV "m.č. 1.11

VV 4,30 4,300

VV Součet 118,690

4 K 611135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů kleneb tmelem tl 

do 2 mm 
m2 114,390 61,50 7 034,99 CS ÚRS 2022 01

VV "příplatek za vyrovnání  kleneb tmelem: 

VV "m.č. 1.02 - strop s klenbami

VV 23,14 23,140

VV "m.č. 1.03 - strop s klenbami

VV 9,00 9,000

VV "m.č. 1.05 - strop s klenbami

VV 6,51 6,510

VV "m.č. 1.06 - strop s klenbami 

VV 42,93 42,930

VV "m.č. 1.07 - strop s klenbami

VV 15,20 15,200

VV "m.č. 1.10 - strop s klenbami

VV 17,61 17,610

VV Součet 114,390

5 M 63127220 tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 145g/m2 m2 19,091 31,80 607,09 CS ÚRS 2022 01

VV "osazení sklovláknité sítě/perlinky dle opravované plochy:

VV "m.č. 1.05 - strop s klenbami z 10%

VV 6,51*0,10 0,651

VV "m.č. 1.06 - strop s klenbami  z 30%

VV 42,93*0,30 12,879

VV "m.č. 1.07 - strop s klenbami z 25%

VV 15,20*0,25 3,800

VV "m.č. 1.10 - strop s klenbami z 10%

VV 17,61*0,10 1,761

VV Součet 19,091

6 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 114,100 291,00 33 203,10 CS ÚRS 2022 01

VV
"vyrovnání tmelem s potažením sklovláknitou sítí/perlinkou do 

tmelu dle opravované plochy:
VV "m.č. 1.01 - strop s klenbami

VV 10,80 10,800

VV "m.č. 1.04 - strop s klenbami

VV 5,60 5,600

VV "m.č. 1.08 - strop s klenbami

VV 42,12 42,120

VV "m.č. 1.09 - strop s klenbami

VV 0,88 0,880

VV "m.č. 1.12

VV 13,60 13,600

VV "m.č. 2.01

VV 3,50 3,500

VV "m.č. 2.02

VV 16,92 16,920

VV "m.č. 2.03

VV 8,75 8,750

Družina Doksy_neuznatelné

12-Objekt2 - SÚ vnitřních stěn a stropů

Strana 8 z 76



VV "m.č. 2.04

VV 10,50 10,500

VV "m.č. 2.05

VV 1,43 1,430

VV Součet 114,100

7 K 611135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů kleneb tmelem tl 

do 2 mm 
m2 59,400 61,50 3 653,10 CS ÚRS 2022 01

VV "příplatek za vyrovnání kleneb tmelem:

VV "m.č. 1.01 - strop s klenbami

VV 10,80 10,800

VV "m.č. 1.04 - strop s klenbami

VV 5,60 5,600

VV "m.č. 1.08 - strop s klenbami

VV 42,12 42,120

VV "m.č. 1.09 - strop s klenbami

VV 0,88 0,880

VV Součet 59,400

8 M 63127220 tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 145g/m2 m2 59,400 31,80 1 888,92 CS ÚRS 2022 01

VV "osazení sklovláknité sítě/perlinky dle opravované plochy:

VV "m.č. 1.01 - strop s klenbami

VV 10,80 10,800

VV "m.č. 1.04 - strop s klenbami

VV 5,60 5,600

VV "m.č. 1.08 - strop s klenbami

VV 42,12 42,120

VV "m.č. 1.09 - strop s klenbami

VV 0,88 0,880

VV Součet 59,400

9 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 519,890 202,00 105 017,78 CS ÚRS 2022 01

VV "vyrovnání stěn tmelem dle opravované plochy:

VV "m.č. 1.02 

VV 24,00*3,00 72,000

VV "m.č. 1.06

VV 26,60*2,40 63,840

VV "m.č. 1.07

VV 15,60*2,30 35,880

VV "m.č. 1.12

VV 10,10*3,20 32,320

VV "m.č. 2.02

VV 55,78 55,780

VV "m.č. 2.06

VV 80,08 80,080

VV "m.č. 2.07

VV 100,13 100,130

VV "m.č. 2.08

VV 79,86 79,860

VV Součet 519,890

10 M 63127220 tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 145g/m2 m2 120,801 31,80 3 841,47 CS ÚRS 2022 01

VV "osazení sklovláknité sítě/perlinky dle opravované plochy:

VV "m.č. 1.02 - stěny z 20%

VV (24,00*3,00)*0,20 14,400

VV "m.č. 1.06 - stěny z 10%

VV (26,60*2,40)*0,10 6,384

VV "m.č. 1.07 - stěny z 25%

VV (15,60*2,30)*0,25 8,970

VV "m.č. 1.12 - stěny z 25%

VV (10,10*3,20)*0,25 8,080

VV "m.č. 2.02 - stěny z 25%

VV 55,78*0,25 13,945

VV "m.č. 2.06 - stěny z 30%

VV 80,08*0,30 24,024

VV "m.č. 2.07 - stěny z 25%

VV 100,13*0,25 25,033

VV "m.č. 2.08 - stěny z 25%

VV 79,86*0,25 19,965

VV Součet 120,801

11 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 230,290 249,00 57 342,21 CS ÚRS 2022 01

VV
"vyrovnání tmelem s potažením sklovláknitou sítí/perlinkou ze 

100% opravované plochy:
VV "m.č. 1.01

VV 12,20*3,00 36,600

VV "m.č. 1.03

VV 8,50*0,90 7,650

VV "m.č. 1.04

VV 5,50*3,00 16,500

VV "m.č. 1.05 nad obklady

VV 11,00*0,90 9,900

VV "m.č. 1.08 nad sanační omítkou 

VV 13,30*2,00 26,600

VV "m.č. 1.08

VV 13,30*3,00 39,900

VV "m.č. 1.09 nad obklady

VV 5,00*0,90 4,500

VV "m.č. 1.10

VV 16,80*2,30 38,640

VV "m.č. 2.01

VV 10,00*2,30 23,000

VV "m.č. 2.03 nad obklady

VV 13,00*0,90 11,700

VV "m.č. 2.04 nad obklady

VV 12,00*0,90 10,800

VV "m.č. 2.05 nad obklady 

VV 5,00*0,90 4,500

VV Součet 230,290

12 K 612335412
Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v rozsahu 

plochy přes 10 do 30 %
m2 71,952 248,00 17 844,10 CS ÚRS 2022 01

VV "m.č. 1.08

VV 26,6*3 -(1,17*1,78*3)-(0,8*2,0*1) 71,952

VV Součet 71,952

13 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo hliníkových 

rohových profilů 
m 259,600 35,00 9 086,00 CS ÚRS 2022 01

VV "montáž rohových profilů do omítek - úprava rohů stěn/oken

VV 139,6 139,600

VV 120 120,000

VV Součet 259,600

14 M 55343020 profil rohový PVC LK-VT 100 2,5 100x100 mm m 167,500 9,90 1 658,25 CS ÚRS 2022 01

VV 159,524*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 167,500

15 M 59051473 profil rohový 90 st. Al 23x23 mm m 144,000 9,09 1 308,96 CS ÚRS 2022 01

VV "rohový profil AL 

VV 3,00*48 144,000

VV Součet 144,000

16 K 628641121
Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů 

broušením
m2 1,876 343,00 643,47 CS ÚRS 2022 01

VV "1- pískovcový portál"

VV 1,60*0,3*0,22*1+2,15*0,30*0,22*2 0,389

Strana 9 z 76



VV "2 - pískovcový portál "

VV 1,72*0,30*0,22*1+1,85*0,30*0,22*1+1,85*0,30*0,10*1 0,291

VV "3 - pískovcový portál"

VV 1,60*0,30*0,22*1+1,90*0,30*0,22*2 0,356

VV "4 - pískovcový portál"

VV 2,20*0,40*0,25*1+3,10*0,40*0,25*2 0,840

VV Součet 1,876

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 261,89

17 K 978013161

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 

%

m2 71,952 50,10 3 604,80 CS ÚRS 202201

VV "m.č. 1.08

VV 26,6*3 -(1,17*1,78*3)-(0,8*2,0*1) 71,952

VV Součet 71,952

18 K 985324111.WBR
Impregnační nátěr zdiva webertec SHC dvojnásobný 

(OS-A)
m2 1,876 293,78 551,13 CS ÚRS 202201

VV "1- pískovcový portál"

VV 1,60*0,3*0,22*1+2,15*0,30*0,22*2 0,389

VV "2 - pískovcový portál "

VV 1,72*0,30*0,22*1+1,85*0,30*0,22*1+1,85*0,30*0,10*1 0,291

VV "3 - pískovcový portál"

VV 1,60*0,30*0,22*1+1,90*0,30*0,22*2 0,356

VV "4 - pískovcový portál"

VV 2,20*0,40*0,25*1+3,10*0,40*0,25*2 0,840

VV Součet 1,876

19 M WBR.H7091 webertec SHC -hydrofobní impregnace litr 4,000 276,49 1 105,96 CS ÚRS 202201

D 61 Upravy povrchů vnitřní 19 760,90
20 K 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MV, štuková m2 2,860 245,00 700,70 SOD

VV "hydrant - m.č. 1.04

VV 0,60*0,60 0,360

VV "rozvádeče - m.č. 1.01, 1.02

VV 2,50 2,500

VV Součet 2,860

21 K 612433212 Omítka jádrová vnitřní, tl.25 mm m2 105,890 180,00 19 060,20 SOD

VV "opravovaná plocha - jádrové omítky 1.-2.NP

VV
(12+4+27,5+23,10+2+2+7,5+11+3,36+9+29,12+26,6+14,21+1

5,16+15,50+10,94)
212,990

VV "odpočet z VV

VV -107,10 -107,100

VV Součet 105,890

D 94 Lešení a stavební výtahy 8 665,20
22 K 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 192,560 45,00 8 665,20 SOD

VV
(10,8+23,3+9,25+5+6,7+43,85+15,66+43+1,4+17,8+4,3+13,6

+1,96+17,8+9,4+6,7+1,8+45,8+65+42)/2
192,560

VV Součet 192,560

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 949,86

23 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,439 180,00 259,02 SOD

24 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21,585 9,00 194,27 SOD

VV 1,439*15 21,585

VV Součet 21,585

25 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,439 220,00 316,58 SOD

26 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,439 75,00 107,93 SOD

27 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,439 95,00 136,71 SOD

28 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 1,439 650,00 935,35 SOD

D 99 Staveništní přesun hmot 1 914,00

29 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 8,700 220,00 1 914,00 SOD

D 9001 Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb 2 400,00
30 K 90050002 provoz zařízení staveniště soubor 0,200 12 000,00 2 400,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 1 288,81

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 288,81

31 K 783801681 Očištění neošetřených povrchů z pískovcového zdiva m2 1,876 687,00 1 288,81 CS ÚRS 2022 01

VV "1- pískovcový portál"

VV 1,60*0,3*0,22*1+2,15*0,30*0,22*2 0,389

VV "2 - pískovcový portál "

VV 1,72*0,30*0,22*1+1,85*0,30*0,22*1+1,85*0,30*0,10*1 0,291

VV "3 - pískovcový portál"

VV 1,60*0,30*0,22*1+1,90*0,30*0,22*2 0,356

VV "4 - pískovcový portál"

VV 2,20*0,40*0,25*1+3,10*0,40*0,25*2 0,840

VV Součet 1,876

Strana 10 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 405,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 86 405,50 21,00% 18 145,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 550,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 405,50

HSV - Práce a dodávky HSV 81 329,67

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 61 535,00

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 19 146,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 648,00

61 - Upravy povrchů vnitřní -1 396,50

9001 - Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb 2 400,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

13-Objekt2 - sanace omítek a injektáž

Družina Doksy_neuznatelné

13-Objekt2 - sanace omítek a injektáž

Strana 11 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


97 - Prorážení otvorů 2 394,00

99 - Staveništní přesun hmot 224,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 453,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 405,50

D HSV Práce a dodávky HSV 81 329,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 535,00

1 K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm
kus 1,000 488,00 488,00 CS ÚRS 2022 01

VV "m.č. 1.08 - zazdívka sondy ve zdivu

VV 30/30 cm, do tl. 300 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 319202115
Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm 

nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí
m 13,300 4 590,00 61 047,00 CS ÚRS 2022 01

VV "1NP - z interiéru

VV 5,2+8,1 13,300

VV Součet 13,300

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 19 146,67

3 K 612324111.WBR
Sanační omítka webersan vyrovnávací WTA vnitřních 

stěn tl. do 10 mm nanášená ručně
m2 13,300 260,10 3 459,33 CS ÚRS 2022 01

VV "výkres č. 5, m.č. 1.08

VV (5,2+8,1)*1,0 13,300

VV Součet 13,300

4 K 612324191.WBR

Příplatek k sanační omítce webersan vyrovnávací WTA 

vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 

mm ručně

m2 79,800 94,08 7 507,58 CS ÚRS 2022 01

VV "výkres č. 5, m.č. 1.08 - celk.tl. 40 mm 

VV 13,3*6 79,800

VV Součet 79,800

5 K
612325131.WBR.

001

Omítka sanační webersan sanacní WTA vnitřních stěn 

jádrová nanášená ručně
m2 13,300 424,68 5 648,24 CS ÚRS 2022 01

VV "výkres č. 5, m.č. 1.08

VV (5,2+8,1)*1,0 13,300

VV Součet 13,300

6 K
612328131.WBR.

001

Potažení vnitřních stěn sanačním štukem weberrsan 

600 tloušťky do 3 mm
m2 13,300 190,34 2 531,52 CS ÚRS 2022 01

VV "výkres č. 5, m.č. 1.08

VV (5,2+8,1)*1,0 13,300

VV Součet 13,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 648,00

7 K 971024451
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na 

MV nebo MVC tl do 450 mm
kus 1,000 648,00 648,00 CS ÚRS 2022 01

VV "m.č. 1.08 - sonda ve zdivu

VV 30/30 cm, do tl. 300 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 61 Upravy povrchů vnitřní -1 396,50
8 K 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 -13,300 105,00 -1 396,50 SOD

VV dle popisu uvedeném v technické zprávě:

VV vápenná omítka na bázi  hydraulického vápna:

VV výkres č. 5, m.č. 1.08:

VV -(8,1+5,2)*1,0 -13,300

VV Součet -13,300

D 9001 Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb 2 400,00
9 K 90050002 provoz zařízení staveniště soubor 0,200 12 000,00 2 400,00 SOD

VV "pronájem odvlhčovače

VV 0,2 0,200

D 97 Prorážení otvorů 2 394,00

10 K 978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 13,300 180,00 2 394,00 SOD

VV výkres č. 3:

VV B1.08 - pro sananční omítky

VV (8,1+5,2)*1,0 13,300

VV Součet 13,300

D 99 Staveništní přesun hmot 224,40

11 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,020 220,00 224,40 SOD

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 453,93

12 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,073 180,00 193,14 SOD

13 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,095 9,00 144,86 SOD

VV 1,073*15 16,095

VV Součet 16,095

14 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,073 220,00 236,06 SOD

15 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,073 75,00 80,48 SOD

16 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,073 95,00 101,94 SOD

17 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 1,073 650,00 697,45 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

13-Objekt2 - sanace omítek a injektáž

Strana 12 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 023,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 023,46 21,00% 1 894,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 918,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 023,46

HSV - Práce a dodávky HSV 6 004,59

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 680,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 323,85

99 - Staveništní přesun hmot 548,24

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 386,18

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

14-Objekt2 - SÚ po odstranění dřevěných trámů v podlaze m.č. 1.08

Družina Doksy_neuznatelné

14-Objekt2 - SÚ po odstranění dřevěných trámů v podlaze m.č. 1.08

Strana 13 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PSV - Práce a dodávky PSV 1 084,45

    762 - Konstrukce tesařské 1 084,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 023,46

D HSV Práce a dodávky HSV 6 004,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 680,74

1 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm
m3 1,083 4 420,00 4 786,86 CS ÚRS 2022 01

VV "doplnění podlahy po vybourání stáv. dřev. trámů 

VV "m.č. 1.08

VV (10,20*0,25*0,20)*2 1,020

VV 0,50*0,50*0,25 0,063

VV Součet 1,083

2 K 635111142
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s 

udusáním
m3 0,468 1 910,00 893,88 CS ÚRS 2022 01

VV "doplnění kamenivem kolem zdiva 

VV 5,2*0,3*0,3 0,468

VV Součet 0,468

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 323,85

3 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 

2 m2
m3 0,510 635,00 323,85 CS ÚRS 2022 01

VV "odstranění násypu z podlahy 

VV "m.č. 1.08

VV (10,20*0,25*0,10)*2 0,510

VV Součet 0,510

D 99 Staveništní přesun hmot 548,24

4 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,492 220,00 548,24 SOD

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 386,18

5 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,023 180,00 184,14 SOD

6 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,345 9,00 138,11 SOD

VV 1,023*15 15,345

VV Součet 15,345

7 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,023 220,00 225,06 SOD

8 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,023 75,00 76,73 SOD

9 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,023 95,00 97,19 SOD

10 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 1,023 650,00 664,95 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 1 084,45

D 762 Konstrukce tesařské 1 084,45

11 K 762711830
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2
m 10,000 52,90 529,00 CS ÚRS 2022 01

VV "odstranění starých dřevěných trámů z podlahy 150/150 mm

VV "m.č. 1.08

VV 5,00*2 10,000

VV Součet 10,000

12 K 762822820
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 

průřezové pl přes 144 do 288 cm2
m 10,500 52,90 555,45 CS ÚRS 2022 01

VV "odstranění dřevených stropních trámů 15/15 mm

VV "m.č. 2.04

VV 3,50*3 10,500

VV Součet 10,500

Družina Doksy_neuznatelné

14-Objekt2 - SÚ po odstranění dřevěných trámů v podlaze m.č. 1.08

Strana 14 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 801,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 801,51 21,00% 7 728,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 529,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 801,51

HSV - Práce a dodávky HSV 4 494,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 494,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

94 - Lešení a stavební výtahy 2 520,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 98,62

PSV - Práce a dodávky PSV 29 688,89

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

15-Objekt2 - sádrokartonové konstrukce 3.NP

Družina Doksy_neuznatelné

15-Objekt2 - sádrokartonové konstrukce 3.NP

Strana 15 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    763 - Konstrukce suché výstavby 20 915,32

    784 - Malby 8 773,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 801,51

D HSV Práce a dodávky HSV 4 494,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 494,00

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 210,000 21,40 4 494,00 CS ÚRS 2022 01

VV výkres č. 7

VV 210 210,000

VV Součet 210,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 520,00
2 K 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 56,000 45,00 2 520,00 SOD

VV výkres č.7

VV 14*4 56,000

VV Součet 56,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 98,62

3 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,041 180,00 7,38 SOD

4 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,615 9,00 5,54 SOD

5 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,041 220,00 9,02 SOD

6 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,615 75,00 46,13 SOD

7 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,041 95,00 3,90 SOD

8 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,041 650,00 26,65 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 29 688,89

D 763 Konstrukce suché výstavby 20 915,32

9 K 763111313
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 

bez izolace do EI 30
m2 13,520 889,00 12 019,28 CS ÚRS 2022 01

VV "dostavba dělících příček ve 3.NP

VV 6,76*2 13,520

VV Součet 13,520

10 K 763112951
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,25 

do 0,5 m2 deska 1xA 12,5
kus 3,000 569,00 1 707,00 CS ÚRS 2022 01

11 K 763121913
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 

předsazené stěně tl do 100 mm 
kus 3,000 986,00 2 958,00 CS ÚRS 2022 01

VV "pro prostupy TZB

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

12 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 5,800 679,00 3 938,20 CS ÚRS 2022 01

VV "zakrytí rozvodů elektro, ÚT

VV "m.č. 1.01 

VV 3 3,000

VV "m.č. 2.07

VV 2,8 2,800

VV Součet 5,800

13 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 206,225 1,42 292,84 CS ÚRS 2022 01

D 784 Malby 8 773,57

14 K 784161113
Bandážování rohů stěn v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m 103,700 53,20 5 516,84 CS ÚRS 2022 01

VV "podkroví - montáž papírové pásky do rohů 

VV 52+23,7+28 103,700

VV Součet 103,700

15 M 62750105 páska papírová výztužná m 108,885 1,58 172,04 CS ÚRS 2022 01

VV 103,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 108,885

16 K 784185122
Malba vnitřní tekutá bílá, struktura TEXTURA bez 

penetrace, 2x
m2 27,790 111,00 3 084,69 SOD

VV "dostavba dělících příček

VV 13,52*2 27,040

VV "oprava předstěny

VV 0,25*3 0,750

VV Součet 27,790

Družina Doksy_neuznatelné

15-Objekt2 - sádrokartonové konstrukce 3.NP

Strana 16 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 179,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 179,28 21,00% 1 717,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 896,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 179,28

HSV - Práce a dodávky HSV 7 899,03

    1 - Zemní práce 617,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 408,00

    998 - Přesun hmot 873,92

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 280,25

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

16-Objekt2 - odvodnění chodníku

Družina Doksy_neuznatelné

16-Objekt2 - odvodnění chodníku

Strana 17 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 179,28

D HSV Práce a dodávky HSV 7 899,03

D 1 Zemní práce 617,11

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně
m2 2,160 90,70 195,91 CS ÚRS 2022 01

VV
"dle PD - Půdorys 1.NP - návrh odvodnění chodníku ze dne 

5.12.21
VV 2,40*0,30*3 2,160

VV Součet 2,160

2 K 113107011
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 

mm při překopech ručně
m2 2,160 195,00 421,20 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 408,00

3 K 919735122
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 

mm
m 7,200 200,00 1 440,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2,40*3 7,200

VV Součet 7,200

4 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic do š 500 mm
m 8,000 213,00 1 704,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1*9*0,25 2,250

VV 1*10*0,25 2,500

VV 1*13*0,25 3,250

VV Součet 8,000

5 M 59227051
žlabovka příkopová betonová 200x250x100mm vč. 

těsnící malty
m 8,000 408,00 3 264,00 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 873,92

6 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m
t 2,066 423,00 873,92 CS ÚRS 2022 01

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 280,25
7 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,950 220,00 209,00 SOD

8 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,950 75,00 71,25 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

16-Objekt2 - odvodnění chodníku

Strana 18 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 613,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 613,82 21,00% 8 528,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 142,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 613,82

HSV - Práce a dodávky HSV 40 613,82

    4 - Vodorovné konstrukce 30 168,60

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 751,22

    997 - Přesun sutě 8 694,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

17-Objekt2 - odstranění podlahových PVC - druhá vrstva

Družina Doksy_neuznatelné

17-Objekt2 - odstranění podlahových PVC - druhá vrstva

Strana 19 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 613,82

D HSV Práce a dodávky HSV 40 613,82

D 4 Vodorovné konstrukce 30 168,60

1 K 4
Odstranění  podlahových PVC bez zalištování - druhá 

vrstva
m2 287,320 105,00 30 168,60 SOD

VV výkres č. 3, místnost č B1.06, B1.07, B1.08, B1.10

VV 39,20+15,2+43,3+17,60 115,300

VV výkres č. 4, místnost č B2.03, B2.06, B.2.07, B2.08

VV 19,95+45,27+64,30+42,50 172,020

VV Součet 287,320

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 751,22

2 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,484 180,00 447,12 SOD

3 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 37,260 9,00 335,34 SOD

VV 2,484*15 37,260

VV Součet 37,260

4 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,484 220,00 546,48 SOD

5 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,484 75,00 186,30 SOD

6 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,484 95,00 235,98 SOD

D 997 Přesun sutě 8 694,00

7 K 997013871RAB

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu  17 09 04 - PVC

t 2,484 3 500,00 8 694,00
INDIV KALKULACE - 

Marius Pedersen

VV "schodiště - 1 vrtsva PVC 

VV 62,30*0,0039 0,243

VV "B1+B2 - 2 vrstvy PVC

VV 287,32*0,0078 2,241

VV Součet 2,484

Družina Doksy_neuznatelné

17-Objekt2 - odstranění podlahových PVC - druhá vrstva

Strana 20 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

99 - Staveništní přesun hmot 0,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

18-Objekt2 - úprava vnitřních parapetů

Družina Doksy_neuznatelné

18-Objekt2 - úprava vnitřních parapetů

Strana 21 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 10,832 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "vyrovnání parapetů 

VV "1.06" 1,25*0,45*3 1,688

VV "1.07" 1,25*0,45*1 0,563

VV "1.08" 1,25*0,45*3 1,688

VV "1.10" 1,25*0,45*1 0,563

VV "1.12" 2,00*0,90*1 1,800

VV "2.01" 1,20*0,65*1 0,780

VV "2.06" 1,25*0,30*3 1,125

VV "2.07" 1,25*0,30*4 1,500

VV "2.08" 1,25*0,30*3 1,125

VV Součet 10,832

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy do 1 m2
m2 10,232 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "otlučení obkladů na parapetech

VV "1.06" 1,25*0,45*3 1,688

VV "1.07" 1,25*0,45*1 0,563

VV "1.08" 1,25*0,45*3 1,688

VV "1.10" 1,25*0,45*1 0,563

VV "1.12" 2,00*0,60*1 1,200

VV "2.01" 1,20*0,65*1 0,780

VV "2.06" 1,25*0,30*3 1,125

VV "2.07" 1,25*0,30*4 1,500

VV "2.08" 1,25*0,30*3 1,125

VV Součet 10,232

D 99 Staveništní přesun hmot 0,00

3 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,309 0,00 0,00 SOD

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

4 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,696 0,00 0,00 SOD

5 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,440 0,00 0,00 SOD

VV 0,696*15 10,440

VV Součet 10,440

6 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,696 0,00 0,00 SOD

7 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,696 0,00 0,00 SOD

8 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,696 0,00 0,00 SOD

9 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,696 0,00 0,00 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

18-Objekt2 - úprava vnitřních parapetů

Strana 22 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 885,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 885,19 21,00% 12 785,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 671,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 885,19

HSV - Práce a dodávky HSV 7 541,37

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 541,37

96 - Bourání konstrukcí 9 183,04

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 44 160,78

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

19-Objekt2 - bourání stávající rampy a betonové plochy 

Družina Doksy_neuznatelné

19-Objekt2 - bourání stávající rampy a betonové plochy 

Strana 23 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 885,19

D HSV Práce a dodávky HSV 7 541,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 541,37

1 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 2,703 2 790,00 7 541,37 CS ÚRS 2022 01

VV "bourání stáv.betonové desky na zahradě

VV 5,30*3,40*0,15 2,703

VV Součet 2,703

D 96 Bourání konstrukcí 9 183,04

2 K 962023391 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC m3 20,000 650,00 13 000,00 SOD

VV "bourání stáv. rampy - zdivo

VV 8,00*2,50*1,00 20,000

VV Součet 20,000

3 K 965081813
Bourání dlaždic keramických a teracových tl.nad 1cm, 

nad 1m2
m2 -31,808 120,00 -3 816,96 SOD

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 160,78

4 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 49,916 180,00 8 984,88 SOD

5 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 748,740 9,00 6 738,66 SOD

VV 49,916*15 748,740

VV Součet 748,740

6 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 49,916 220,00 10 981,52 SOD

7 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 49,916 75,00 3 743,70 SOD

8 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 49,916 95,00 4 742,02 SOD

9 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 13,800 650,00 8 970,00 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

19-Objekt2 - bourání stávající rampy a betonové plochy 

Strana 24 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 216,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 180 216,13 21,00% 37 845,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 061,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 216,13

HSV - Práce a dodávky HSV 1 501,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 247,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 254,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 89,43

PSV - Práce a dodávky PSV 51 446,50

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

20-Objekt2 - ÚT-změna č.1-samostatné topné větve 1.-2.NP a podkroví

Družina Doksy_neuznatelné

20-Objekt2 - ÚT-změna č.1-samostatné topné větve 1.-2.NP a podkroví

Strana 25 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    732 - Ústřední vytápění - strojovny 43 456,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 787,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 7 203,50

D5 - Montážní materiál - ostatní 520,00

D14 - Montážní a instalační práce 21 450,00

731VD - Vytápění 4 387,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 53 522,75

734 - Ústřední vytápění - armatury 13 006,42

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 610,29

D1 - Ostatní materiál 11 206,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 476,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 216,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 501,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 247,50

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,550 450,00 247,50 CS ÚRS 2022 01

VV 11*0,05 0,550

VV Součet 0,550

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 254,00

2 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 

mm
m 11,000 114,00 1 254,00 CS ÚRS 2022 01

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 89,43

3 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,066 180,00 11,88 SOD

4 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,990 9,00 8,91 SOD

5 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,066 220,00 14,52 SOD

6 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,066 75,00 4,95 SOD

7 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,066 95,00 6,27 SOD

8 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,066 650,00 42,90 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 51 446,50

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 43 456,00

9 K 732111142
Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 250 z trub ocelových 

bezešvých
kus 1,000 10 400,00 10 400,00 CS ÚRS 2022 01

VV změna dle PD Vytápění z 01/2022

VV
- sdružený rozdělovač a sběrač pro 3 topné okruhy vč. 

tepel.izolace 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K 732519612 Montáž čerpadlových skupin dvoutrubkových soubor 2,000 4 630,00 9 260,00 CS ÚRS 2022 01

VV změna dle PD Vytápění z 01/2022

VV

- čerpadlové skupiny DN 25 s elektronickým oběhovým 

čerpadlem, trojcestným ventilem, sevopohonem 230V a 

tepel.izolací 

VV - clona pro trojcestný ventil čerpadlové skupiny Kv=2,9 m3/h

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

11 M 42667026

čerpadlová skupina DN 25 s elektrronickým oběhovým 

čerpadlem, trojcestným ventilem, servopohonem 230V 

a tep. izolací 

kus 2,000 11 800,00 23 600,00 CS ÚRS 2022 01

VV změna dle PD Vytápění z 01/2022

VV

- čerpadlové skupiny DN 25 s elektronickým oběhovým 

čerpadlem, trojcestným ventilem, sevopohonem 230V a 

tepel.izolací 

VV - clona pro trojcestný ventil čerpadlové skupiny Kv=2,9 m3/h

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

12 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 

do 12 m
t 0,100 1 960,00 196,00 CS ÚRS 2022 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 787,00

13 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)
m 10,000 48,80 488,00 CS ÚRS 2022 01

14 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 10,000 29,90 299,00 CS ÚRS 2022 01

VV 8,69565217391304*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 203,50

15 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku
m 25,000 53,40 1 335,00 CS ÚRS 2022 01

16 M 34571065 trubka elektroinstalační ohebná z PVC m 25,000 32,50 812,50 CS ÚRS 2022 01

VV 23,8095238095238*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,000

Družina Doksy_neuznatelné

20-Objekt2 - ÚT-změna č.1-samostatné topné větve 1.-2.NP a podkroví

Strana 26 z 76



17 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 40,000 21,40 856,00 CS ÚRS 2022 01

18 M 34113154 kabel UTP pro termostaty m 40,000 105,00 4 200,00 CS ÚRS 2022 01

D D5 Montážní materiál - ostatní 520,00

19 K Pol18
Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, 

příchytky, sádra, atd.)
kpl 0,650 800,00 520,00 SOD

D D14 Montážní a instalační práce 21 450,00
20 K Pol55 Ostatní elektromontážní práce hod 18,000 450,00 8 100,00 SOD

21 K Pol56 Doprava materiálu na stavbu kpl 0,150 5 000,00 750,00 SOD

22 K Pol67 Montážní a instalační materiál kpl 0,600 1 000,00 600,00 SOD

23 K Pol68 Montážní práce, MaR kpl 0,800 15 000,00 12 000,00 SOD

D 731VD Vytápění 4 387,00

24 K 731003 UVVD
Montáž sady montážního rámu a neutralizačního 

zařízení
soub. 1,000 4 387,00 4 387,00 SOD

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 53 522,75
25 K 733141212 Odlučovač vzduchu a nečistot DN 32 kus 1,000 11 520,00 11 520,00 CS ÚRS 2022 01

VV změna dle PD Vytápění z 01/2022

VV
- magnetický odlučovač vzduchu a nečistot DN 32, Kv 

Max=7,84 m3/h, Kv=26,70 m3/h vč. montážního materiálu
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

26 K 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 24,000 325,28 7 806,72 SOD

27 K 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 7,000 349,89 2 449,23 SOD

28 K 733223105 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,0 mm m 30,000 819,00 24 570,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 4,000 678,38 2 713,52 SOD

30 K 733163107R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm m 4,000 865,63 3 462,52 SOD

31 K 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m 65,000 12,84 834,60 SOD

32 K 733190307R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 64 m 4,000 17,12 68,48 SOD

33 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,066 1 480,00 97,68 CS ÚRS 2022 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 13 006,42
34 K 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus -1,000 136,96 -136,96 SOD

P
Poznámka k položce: 

Odkalovací magnetický filtr

35 K 734211118 Ventil závitový odvzdušňovací do 120°C automatický kus 2,000 252,00 504,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

36 K 734221672RT2 Hlavice ovládání ventilů termostat. do veřejných prostor kus 2,000 667,68 1 335,36 SOD

P
Poznámka k položce: 

Dle Standardů navrženého zařízení viz. Technická zpráva

37 K 734222811 Hlavice ovládání ventilů ruční termostat kus 7,000 358,00 2 506,00 CS ÚRS 2022 01

38 K 734233125R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 40 kus -4,000 900,94 -3 603,76 SOD

39 K 734244425R00 Klapka zpětná pružinová,2xvnitřní závit DN 40 kus -1,000 453,68 -453,68 SOD

40 K 734263255R00 Šroubení regulační,rohové -VK, DN 15xEK kus 2,000 603,48 1 206,96 SOD

P
Poznámka k položce: 

Dle Standardů navrženého zařízení viz. Technická zpráva

41 K 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí,  DN 15 kus 4,000 145,52 582,08 SOD

42 K 734412113 Měřič tepla ultrazvukový DN 25 kus 2,000 5 530,00 11 060,00 CS ÚRS 2022 01

VV změna dle PD Vytápění z 01/2022

VV
- měřič tepla ultrazvukový DN 25 l=130 mm 0,025 až 5 m3/h, 

vč. montážní sady
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

43 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 

do 12 m
t 0,006 1 070,00 6,42 CS ÚRS 2022 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 610,29
44 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2022 01

45 K 735151811
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl 

do 1500 mm
kus 2,000 123,00 246,00 CS ÚRS 2022 01

46 K 735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles deskových typ 20-22 kus 2,000 59,00 118,00 SOD

47 K 735157665R00 Otopná těl.panel. ventil kompakt 22 600/900 kus 2,000 7 111,00 14 222,00 SOD

P
Poznámka k položce: 

Dle Standardů navrženého zařízení viz. Technická zpráva.

48 K 735159110
Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 

1500 mm
kus 2,000 375,00 750,00 CS ÚRS 2022 01

49 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,027 1 270,00 34,29 CS ÚRS 2022 01

D D1 Ostatní materiál 11 206,24
50 K 71310VD Návleková izolace potrubí, 15*1, tl.: 19 mm bm 156,000 44,94 7 010,64 SOD

P
Poznámka k položce: 

Dle Standardů navrženého zařízení viz. Technická zpráva.

51 K 71314VD Návleková izolace potrubí, 28*1, tl.: 19 mm bm 30,000 68,50 2 055,00 SOD

P
Poznámka k položce: 

Dle Standardů navrženého zařízení viz. Technická zpráva.

52 K 71315VD Návleková izolace potrubí, 42*1, tl.: 32 mm bm 6,000 77,10 462,60 SOD

P
Poznámka k položce: 

Dle Standardů navrženého zařízení viz. Technická zpráva.

53 K 731110UVVD
Stacionární plynový kondenzační kotel, výkon 6,3-35,9 

kW, včetně příslušenství
soub 0,200 67 960,00 13 592,00 SOD

P
Poznámka k položce: 

Dle Standardů navrženého zařízení viz. Technická zpráva.

VV změna dle PD Vytápění z 01/2022

VV
- regulace s čidlem kaspády a s 2* dálkovým ovládáním, 

rozšířená o 2* ekvitermě regulované  směšovací okruhy
VV 0,20 0,200

VV Součet 0,200

54 K 731120UVVD Oběhové čerpadlo, DN 25, PN 10 soub -1,000 7 985,00 -7 985,00 SOD

P
Poznámka k položce: 

Dle Standardů navrženého zařízení viz. Technická zpráva.

55 K 731121UVVD Odkalovací magnetický ventil, DN 40 ks -1,000 3 929,00 -3 929,00 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 476,00
56 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 14,000 534,00 7 476,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 27 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 824,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 824,01 21,00% 15 923,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 747,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 824,01

HSV - Práce a dodávky HSV 55 423,82

    1 - Zemní práce 15 462,36

    997 - Přesun sutě 39 961,46

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 16 100,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 300,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 300,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

21-Objekt2 - odstranění a likvidace živičného povrchu

Družina Doksy_neuznatelné

21-Objekt2 - odstranění a likvidace živičného povrchu

Strana 28 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 824,01

D HSV Práce a dodávky HSV 55 423,82

D 1 Zemní práce 15 462,36

1 K 113107142
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

ručně
m2 75,060 206,00 15 462,36 CS ÚRS 2022 01

VV 14,60*3,60 52,560

VV 12,50*1,80 22,500

VV Součet 75,060

D 997 Přesun sutě 39 961,46

2 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 16,513 2 420,00 39 961,46 CS ÚRS 2022 01

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 100,19

3 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,513 180,00 2 972,34 SOD

4 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 743,085 9,00 6 687,77 SOD

VV 16,513*45 743,085

VV Součet 743,085

5 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16,513 220,00 3 632,86 SOD

6 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,513 75,00 1 238,48 SOD

7 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 16,513 95,00 1 568,74 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 300,00

D VRN4 Inženýrská činnost 4 300,00

8 K 043203003 Rozbory celkem - analýza/výluh kpl 1,000 4 300,00 4 300,00 CS ÚRS 2022 01

Družina Doksy_neuznatelné

21-Objekt2 - odstranění a likvidace živičného povrchu

Strana 29 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -36 463,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -36 463,90 21,00% -7 657,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -44 121,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -36 463,90

HSV - Práce a dodávky HSV -69 390,80

    1 - Zemní práce -78 599,60

    2 - Zakládání 9 208,80

99 - Staveništní přesun hmot 811,80

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -25 310,00

PSV - Práce a dodávky PSV 36 309,87

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

22-Objekt2 - zahradní terasa-změna konstrukce

Družina Doksy_neuznatelné

22-Objekt2 - zahradní terasa-změna konstrukce

Strana 30 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    762 - Konstrukce tesařské 36 309,87

767 - Konstrukce zámečnické 60 584,16

771 - Podlahy z dlaždic a obklady -39 468,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -36 463,90

D HSV Práce a dodávky HSV -69 390,80

D 1 Zemní práce -78 599,60

1 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně
m3 0,960 2 210,00 2 121,60 CS ÚRS 2022 01

VV "výkop pro základové patky

VV (0,40*0,50*0,80)*6 0,960

VV Součet 0,960

2 K 139711101 Vykopávka ve venkovních prostorách v hor.1-4 m3 -42,464 1 650,00 -70 065,60 SOD

VV výkres č. N1:

VV Vyhloubení základu nové rampy

VV -2,2*5,6*0,2 -2,464

VV odhalení konstrukcí kleneb sklípků

VV -0,8*50 -40,000

VV Součet -42,464

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -42,040 105,00 -4 414,20 SOD

VV -43,00 -43,000

VV 0,96 0,960

VV Součet -42,040

4 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 -14,040 210,00 -2 948,40 SOD

VV -15,00 -15,000

VV 0,96 0,960

VV Součet -14,040

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -42,040 65,00 -2 732,60 SOD

VV -43,00 -43,000

VV 0,96 0,960

VV Součet -42,040

6 K 167101816 Uložení přebytečné sypaniny na skládku m3 -14,040 10,00 -140,40 SOD

VV -15,00 -15,000

VV 0,96 0,960

VV Součet -14,040

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -28,000 15,00 -420,00 SOD

VV -28,00 -28,000

VV Součet -28,000

D 2 Zakládání 9 208,80

8 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,960 3 100,00 2 976,00 CS ÚRS 2022 01

VV "základ pro patky

VV (0,40*0,50*0,80)*6 0,960

VV Součet 0,960

9 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,027 49 900,00 1 347,30 CS ÚRS 2022 01

VV "výztuž základových patek z KARI sítě

VV 26,54/1000 0,027

VV Součet 0,027

10 K 279113136
Základové patky z tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 16/20
m2 1,250 2 550,00 3 187,50 CS ÚRS 2022 01

VV "základová patka ze ztraceného bednění 40/50/25 cm

VV 0,50*0,25*6 0,750

VV 0,50*0,25*4 0,500

VV Součet 1,250

11 K 279361221
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

216
t 0,030 56 600,00 1 698,00 CS ÚRS 2022 01

VV "žebírková výztuž do základových patek

VV (4*1,05*0,89)*6/1000*1,15 0,026

VV (4*0,25*0,89)*4/1000*1,15 0,004

VV Součet 0,030

D 99 Staveništní přesun hmot 811,80

12 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,690 220,00 811,80 SOD

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -25 310,00

13 K 273321854
Bednění okraje terasy a stupňů přiloženým prkenným 

bedněním výšky 20cm
m -20,200 450,00 -9 090,00 SOD

14 K 631313611 Mazanina betonová tl. 8-12cm C 16/20 m3 -5,000 3 100,00 -15 500,00 SOD

15 K 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl 12cm m3 -2,400 300,00 -720,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 36 309,87

D 762 Konstrukce tesařské 36 309,87

16 K 762952044
Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu 

skrytým spojem broušených bez povrchové úpravy
m2 12,660 441,00 5 583,06 CS ÚRS 2022 01

VV 12,66 12,660

VV Součet 12,660

17 M 60791114
prkno terasové dřevoplastové tl 21mm - 

massarandubba
m 94,316 307,00 28 955,01 CS ÚRS 2022 01

VV "terasové prkna masarandubba 

VV 2,13*41 87,330

VV 87,33*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 94,316

Družina Doksy_neuznatelné

22-Objekt2 - zahradní terasa-změna konstrukce

Strana 31 z 76



18 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

do 6 m
% 345,381 5,13 1 771,80 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 60 584,16

19 K Z10

D+M Venkovní ocelová pozinkované konstrukce 

podlahy terasy a schodiště včetně kotvení na 

chem.hmoždinky, rozvinutá délka 9,9m

m 1,500 5 200,00 7 800,00 SOD

VV Z11 - zábradlí 

VV 1,50 1,500

VV Součet 1,500

20 K Z10

D+M Venkovní ocelová pozinkované konstrukce 

podlahy terasy a schodiště včetně kotvení na 

chem.hmoždinky, rozvinutá délka 9,9m

m 9,900 5 200,00 51 480,00 SOD

VV "Z12 - ocelová konstrukce 

VV 9,9 9,900

VV Součet 9,900

21 K 998767203.1 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 592,800 2,20 1 304,16 SOD

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -39 468,93

22 K 77100
Dodávka keramické protiskluzové mrazuvzdorné slinuté 

dlažby 300/300mm
m2 -23,100 250,00 -5 775,00 SOD

23 K 77100.1
Dodávka, nalepení a spárování soklu z dlažby slinuté 

mrazuvzdorné 10x30cm
m -8,000 185,00 -1 480,00 SOD

24 K 77100.2

Dodávka a montáž schodovek z protiskluzové 

keramické mrazuvzdorné dlažby, stupnice 300x300mm 

se zaoblenou hranou a podstupnice 150x300mm hladká

ks -21,000 450,00 -9 450,00 SOD

25 K 77100.3

Montáž obkladu soklu terasy z obkladových pásků 

6,5x25x1,5cm do tmele,vč přípravy podkladu a 

spárování

m2 -11,700 480,00 -5 616,00 SOD

26 K 77100.4
Dodávka obkladových soklových pásků glazovaných  

6,5x25x1,5cm
m2 -12,890 367,00 -4 730,63 SOD

27 K 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 -35,077 35,00 -1 227,70 SOD

28 K 771575109
Montáž podlah keramick. Hlad. Tmel, vč úpravy 

podkladu a spárování
m2 -20,920 380,00 -7 949,60 SOD

29 K 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -1 200,000 2,70 -3 240,00 SOD

Strana 32 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 503,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 503,91 21,00% 6 615,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 119,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 503,91

PSV - Práce a dodávky PSV 31 503,91

    776 - Podlahy povlakové 31 503,91

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

23-Objekt2 - vyrovnání podlah samonivelační stěrkou m.č. 110,206,207

Družina Doksy_neuznatelné

23-Objekt2 - vyrovnání podlah samonivelační stěrkou m.č. 110,206,207

Strana 33 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 503,91

D PSV Práce a dodávky PSV 31 503,91

D 776 Podlahy povlakové 31 503,91

1 K 776141114
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm
m2 64,300 488,00 31 378,40 CS ÚRS 2022 01

VV
"vyrovnání výškových rozdílů podlah samonivelční stěrkou z 

50% plochy
VV "m.č. 110

VV 17,80*0,50 8,900

VV "m.č. 206

VV 45,80*0,50 22,900

VV "m.č. 207

VV 65,00*0,50 32,500

VV Součet 64,300

2 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 313,784 0,40 125,51 CS ÚRS 2022 01

Družina Doksy_neuznatelné

23-Objekt2 - vyrovnání podlah samonivelační stěrkou m.č. 110,206,207

Strana 34 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 442,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 442,43 21,00% 1 982,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 425,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 442,43

PSV - Práce a dodávky PSV 9 442,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 266,94

    784 - Malby 175,49

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

24-Objekt2 - oprava otvorů v SDK předstěnách po rozvodech elektro ve 

3.NP

Družina Doksy_neuznatelné

24-Objekt2 - oprava otvorů v SDK předstěnách po rozvodech elektro ve 

3.NP

Strana 35 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 442,43

D PSV Práce a dodávky PSV 9 442,43

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 266,94

1 K 763112911
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,02 

do 0,1 m2
kus 5,000 320,00 1 600,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 763112931
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,1 

do 0,25 m2 deska 1xA 12,5
kus 4,000 493,00 1 972,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 763121911
Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předsazené 

stěně tl do 100 mm s vyztužením profily
kus 5,000 538,00 2 690,00 CS ÚRS 2022 01

VV "pro rozvody elektroinstalace - osvětlení podia 

VV 25/30 cm 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

4 K 763121912
Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK 

předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily
kus 4,000 708,00 2 832,00 CS ÚRS 2022 01

VV "pro rozvody elektroinstalace - osvětlení podia 

VV 40/50 cm 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

5 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 121,787 1,42 172,94 DOD2

D 784 Malby 175,49

6 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 1,351 18,90 25,53 CS ÚRS 2022 01

7 K 784185122
Malba vnitřní tekutá bílá, struktura TEXTURA bez 

penetrace, 2x
m2 1,351 111,00 149,96 SOD

VV "oprava předstěny

VV 0,25*0,30*5*1,15 0,431

VV 0,40*0,50*4*1,15 0,920

VV Součet 1,351

Družina Doksy_neuznatelné

24-Objekt2 - oprava otvorů v SDK předstěnách po rozvodech elektro ve 

3.NP

Strana 36 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 070,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 79 070,54 21,00% 16 604,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 675,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 070,54

HSV - Práce a dodávky HSV 2 021,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 523,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 497,57

62 - Úpravy povrchů vnější 1 435,50

94 - Lešení a stavební výtahy 33 813,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 321,29

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

25-Objekt2 - fasáda, střecha, lešení, klempířské kce

Družina Doksy_neuznatelné

25-Objekt2 - fasáda, střecha, lešení, klempířské kce

Strana 37 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


99 - Staveništní přesun hmot 27,94

PSV - Práce a dodávky PSV 39 919,56

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 536,00

      764 - Klempířské práce 1 701,59

      767 - Konstrukce zámečnické 30 468,01

    781 - Obklady keramické 3 980,55

    783 - Dokončovací práce - nátěry 233,41

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 532,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 070,54

D HSV Práce a dodávky HSV 2 021,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 523,68

1 K 622335101
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 

rozsahu do 10 %
m2 26,180 58,20 1 523,68 CS ÚRS 2022 01

VV "oprava vnějších omítek - sokl - FASÁDA JIŽNÍ - DVORNÍ 

VV
(9,30*1,20)+(8,20*0,85)+(3,00*0,70)+(4,40*0,35)+(3,00*0,35)+

(5,30*0,35)
24,675

VV "ostění oken" (0,30*0,30)*8 0,720

VV "oprava vnějších omítek - sokl - FASÁDA SEVERNÍ - ULIČNÍ

VV (0,70*0,50)+(0,30*1,45) 0,785

VV Součet 26,180

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 497,57

2 K 978019321

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 

rozsahu do 10 %

m2 26,180 12,30 322,01 CS ÚRS 2022 01

VV "otlučení vnějších omítek - sokl - FASÁDA JIŽNÍ - DVORNÍ 

VV
(9,30*1,20)+(8,20*0,85)+(3,00*0,70)+(4,40*0,35)+(3,00*0,35)+

(5,30*0,35)
24,675

VV "otlučení omítek z ostění oken" (0,30*0,30)*8 0,720

VV "otlučení vnějších omítek - sokl - FASÁDA SEVERNÍ - ULIČNÍ

VV (0,70*0,50)+(0,30*1,45) 0,785

VV Součet 26,180

3 K 978059611
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 

obkládaček plochy do 1 m2
m2 0,760 231,00 175,56 CS ÚRS 2022 01

VV
"demontáž stávajícíh obkladaček z Motorestu vel. 200/100 

mm; 38 ks
VV 0,10*0,20*38 0,760

VV Součet 0,760

D 62 Úpravy povrchů vnější 1 435,50

4 K 317235511
Vytažení římsy omítkové profilované, vyložení 30 cm 

včetně kotvení ke zdivu  trny z nerez oceli
m 0,990 1 450,00 1 435,50 SOD

VV výkres č. 3   R1

VV -8,31 -8,310

VV Mezisoučet -8,310

VV 9,30 9,300

VV Součet 0,990

D 94 Lešení a stavební výtahy 33 813,00

5 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami do zatížení 200kg/m2, š do 0,9m v do 10m
m2 331,000 45,00 14 895,00 SOD

VV výkres č. 1:

VV -67*5 -335,000

VV Mezisoučet -335,000

VV "dle PP č.1 - 4.5.-31.5.2022

VV 394 394,000

VV "dle PP č.2 - 1.6.-30.6.2022

VV 272 272,000

VV Mezisoučet 666,000

VV Součet 331,000

6 K 941111211

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š. do 0,9m v do 10m za první a ZKD den 

použití

m2 9 142,000 1,50 13 713,00 SOD

VV -335*30 -10 050,000

VV Mezisoučet -10 050,000

VV "dle PP č.1 - 4.5.-31.5.2022

VV 394*28 11 032,000

VV "dle PP č.2 - 1.6.-30.6.2022

VV 272*30 8 160,000

VV Mezisoučet 19 192,000

VV Součet 9 142,000

7 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami do zatížení 200kg/m2, š do 0,9m v do 10m
m2 331,000 35,00 11 585,00 SOD

VV 331 331,000

VV Součet 331,000

8 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -350,000 10,00 -3 500,00 SOD

VV -79*10 -790,000

VV Mezisoučet -790,000

VV "dle PP č.1 - 4.5.-31.5.2022

VV 200 200,000

VV "dle PP č.2 - 1.6.-30.6.2022

VV 240 240,000

VV Mezisoučet 440,000

VV Součet -350,000

Družina Doksy_neuznatelné

25-Objekt2 - fasáda, střecha, lešení, klempířské kce

Strana 38 z 76



9 K 94451121 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 -10 900,000 0,20 -2 180,00 SOD

VV -790*30 -23 700,000

VV Mezisoučet -23 700,000

VV "dle PP č.1 - 05/2022

VV 200*28 5 600,000

VV " dle PP č.2 - 06/2022

VV 240*30 7 200,000

VV Mezisoučet 12 800,000

VV Součet -10 900,000

10 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m3 -350,000 2,00 -700,00 SOD

VV -350 -350,000

VV Součet -350,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 321,29

11 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,251 180,00 45,18 SOD

12 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,765 9,00 33,89 SOD

13 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,251 220,00 55,22 SOD

14 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,251 95,00 23,85 SOD

15 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,251 650,00 163,15 SOD

D 99 Staveništní přesun hmot 27,94

16 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,127 220,00 27,94 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 39 919,56

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 536,00

35 K 721249116
Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní 

typ
kus 1,000 356,00 356,00 CS ÚRS 2022 01

36 M 56231163
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a 

lapacím košem DN 125/110
kus 1,000 3 180,00 3 180,00 CS ÚRS 2022 01

D 764 Klempířské práce 1 701,59

17 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 1,000 73,50 73,50 CS ÚRS 2022 01

18 K 764216445
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 

plechu rš 400 mm
m 1,140 721,00 821,94 CS ÚRS 2022 01

VV "doplnění oplechování parapetů RŠ 380 mm

VV "m.č. 1.03" 0,57 0,570

VV "m.č. 1.05" 0,57 0,570

VV Součet 1,140

19 K 764430240R00 D+M Oplechování římsy z Pz plechu rozv š do 0,5m m 1,000 220,00 220,00 SOD

VV výkres č.3:

VV KL1

VV -8,3 -8,300

VV doplnění chybějícího oplechování fasádní římsy

VV Mezisoučet -8,300

VV 9,3 9,300

VV Součet 1,000

20 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 1,000 154,00 154,00 CS ÚRS 2022 01

21 M 55344209 svod kruhový Pz 120mm m 1,000 151,00 151,00 CS ÚRS 2022 01

22 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 1,000 57,20 57,20 CS ÚRS 2022 01

23 M 55344352 koleno kruhové 72° lisované Pz 120mm kus 1,000 186,00 186,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské do 12m % 1,500 25,30 37,95 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 30 468,01

25 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 17,283 176,00 3 041,81 CS ÚRS 2022 01

VV "demontáž mříží 1150/1800 mm

VV 8*1,15*1,80 16,560

VV "demontáž mříže 850/850 mm

VV 1*0,85*0,85 0,723

VV Součet 17,283

26 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 17,283 358,00 6 187,31 CS ÚRS 2022 01

VV "demontáž mříží 1150/1800 mm

VV 8*1,15*1,80 16,560

VV "demontáž mříže 850/850 mm

VV 1*0,85*0,85 0,723

VV Součet 17,283

27 K 767851102

Montáž  lávky komínové - pochůzné a části nosné 

konstrukce lávky z plechu pozinkovaného, odstín 

antracit

m 1,000 1 100,00 1 100,00 SOD

VV výkres č. 1:  L2

VV doplnění roštu pochůzné lávky

VV 0,5*2 1,000

VV Součet 1,000

28 K 55344680R1 Lávka komínová 250x500mm ks 2,000 600,00 1 200,00 SOD

VV výkres č. 1:  

VV
systémový střešní certifikovaný výrobek - doplnění 2 ks 

stupadel
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

29 K 55344688 Sada šroubů k lávce komínové sestávající ze 4 ks sada 2,000 85,00 170,00 SOD

VV výkres č. 1:  

VV
systémový střešní certifikovaný výrobek - doplnění 2 ks 

stupadel
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

30 K 553R2
Vzpěra lávky k sadě s kolébkou vč. spojopvacích 

prostředků do konstrukce střechy
sada 4,000 250,00 1 000,00 SOD

31 K 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky m 0,500 920,00 460,00 SOD

VV výkres č. 1 - L1 - doplnění zábradlí:  

VV 0,25*2  0,500

VV Součet 0,500

32 K 553R Lávka komínová vč. Zábradlí m 0,500 5 800,00 2 900,00 SOD

VV výkres č. 1 - L1 - doplnění zábradlí:  

VV 0,25*2  0,500

VV Součet 0,500

33 K Z8 D+M Venkovní mříž s tahokovem kus 5,000 2 800,00 14 000,00 SOD

VV "doplnění mříží na sklepní okna

VV "700/500" 2 2,000

VV "600/230" 2 2,000

VV "900/400" 1 1,000

VV Součet 5,000

34 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstr. v obj, výšky do 12 

m
% 0,150 2 725,91 408,89 SOD

D 781 Obklady keramické 3 980,55

37 K 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,785 25,00 19,63 SOD

Strana 39 z 76



VV
"penetrace podkladu pod obklady - sokl - FASÁDA SEVERNÍ - 

ULIČNÍ
VV (0,70*0,50)+(0,30*1,45) 0,785

VV Součet 0,785

38 K 781471926
Výměna obkladačky keramické kladené do malty 

velikosti přes 45 do 50 ks/m2
kus 38,000 93,40 3 549,20 CS ÚRS 2022 01

VV "bez materiálu - stávající obkladačky 200/100 mm 

VV 38 38,000

VV Součet 38,000

39 K 781779196
Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 

keramických za spárování tmelem dvousložkovým
m2 0,785 63,50 49,85 CS ÚRS 2022 01

VV "zaspárování obkladaček - sokl - FASÁDA SEVERNÍ - ULIČNÍ

VV (0,70*0,50)+(0,30*1,45) 0,785

VV Součet 0,785

40 K 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 36,187 10,00 361,87 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 233,41

41 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 0,734 100,00 73,40 CS ÚRS 2022 01

VV "nátěr parapetů RŠ 380 mm

VV "m.č. 1.03" 0,57*0,38 0,217

VV "m.č. 1.05" 0,57*0,38 0,217

VV "nátěr svodu 

VV 1,00*0,30 0,300

VV Součet 0,734

42 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 

klempířských konstrukcí
m2 0,734 107,00 78,54 CS ÚRS 2022 01

43 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 0,734 111,00 81,47 CS ÚRS 2022 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 532,00
44 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 4,000 383,00 1 532,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"očištění obkladaček od malty - sokl - FASÁDA SEVERNÍ - 

ULIČNÍ 
VV "38 ks" 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 40 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 869,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 869,37 21,00% 5 852,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 721,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 869,37

HSV - Práce a dodávky HSV 10 008,00

    4 - Vodorovné konstrukce 10 008,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 15 637,50

99 - Staveništní přesun hmot 776,82

PSV - Práce a dodávky PSV 1 447,05

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

26-Objekt2 - vyrovnání schodišťových stupňů a podstupnic 2.-3.NP

Družina Doksy_neuznatelné

26-Objekt2 - vyrovnání schodišťových stupňů a podstupnic 2.-3.NP

Strana 41 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    771 - Podlahy z dlaždic a obklady 1 447,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 869,37

D HSV Práce a dodávky HSV 10 008,00

D 4 Vodorovné konstrukce 10 008,00

1 K 434311114 Schodišťové stupně z betonu tř. C 16/20 bez potěru m 34,750 288,00 10 008,00 CS ÚRS 2022 01

VV "vyrovnání schodišťových stupňů - schodiště do 3.NP

VV 1,55*5 7,750

VV "vyrovnání schodišťových podstupnic - schodiště 2.-3.NP

VV 1,50*18 27,000

VV Součet 34,750

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 637,50

2 K 273321854
Bednění stupňů přiloženým prkenným bedněním výšky 

20cm
m 34,750 450,00 15 637,50 SOD

VV "bednění schodiš´tových stupnic - schodiště do 3.NP

VV 1,55*5 7,750

VV "bednění schodišťových podstupnic - schodiště 2.-3.NP

VV 1,50*18 27,000

VV Součet 34,750

D 99 Staveništní přesun hmot 776,82

3 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,531 220,00 776,82 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 1 447,05

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 447,05

4 K 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 1,460 25,00 36,50 SOD

VV B1, výkres č. 6:

VV parapet+sokl míst.č. 2.01

VV 2,00*0,60+2,60*0,10 1,460

VV Součet 1,460

5 K 771575109
Montáž podlah keram.,hladké, tmel vč.úpravy podkladu 

a spárování
m2 1,200 415,00 498,00 SOD

VV B1, výkres č. 6:

VV parapet+sokl míst.č. 2.01

VV 2,00*0,60 1,200

VV Součet 1,200

6 K 771 00
Dodávka keramické protiskluzové slinuté dlažby  

300x300mm
m2 1,200 250,00 300,00 SOD

VV B1, výkres č. 6:

VV parapet v míst.č. 2.01

VV 2,00*0,60 1,200

VV Součet 1,200

7 K 771 00.1
Dodávka, nalepení a zaspárování soklu z dlažby slinuté 

10x60cm po obvodu místnosti a na schodišti
m 2,600 185,00 481,00 SOD

VV B1, výkres č. 6:

VV sokl parapetu v míst.č. 2.01

VV 2,60 2,600

VV Součet 2,600

8 K 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 13,155 10,00 131,55 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

26-Objekt2 - vyrovnání schodišťových stupňů a podstupnic 2.-3.NP

Strana 42 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 703,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 703,38 21,00% 777,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 481,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 703,38

HSV - Práce a dodávky HSV 1 692,49

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 710,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 981,79

99 - Staveništní přesun hmot 18,04

PSV - Práce a dodávky PSV 1 992,85

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 992,85

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

27-Objekt2 - úprava polohy dveří schodiště do podkroví

Družina Doksy_neuznatelné

27-Objekt2 - úprava polohy dveří schodiště do podkroví

Strana 43 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 703,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 692,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 710,70

1 K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 0,690 1 030,00 710,70 CS ÚRS 2022 01

VV "dozdívka niky ve schodišti v m.č. 2.01

VV 0,30*2,30 0,690

VV Součet 0,690

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 981,79

2 K 611135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm m2 0,620 236,00 146,32 CS ÚRS 2022 01

VV "potažení tmelem doplněného podhledu z SDK

VV 1,55*0,40 0,620

VV Součet 0,620

3 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 4,136 202,00 835,47 CS ÚRS 2022 01

VV "vyrovnání tmelem - přizdívka ostění  pro dveře v m.č. 2.01

VV ((1,52*2,30)-(0,90*1,97))*2 3,446

VV "vyrovnání tmelem - zazdívka niky ve schodišti v m.č. 2.01 

VV 0,30*2,30 0,690

VV Součet 4,136

D 99 Staveništní přesun hmot 18,04

4 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,082 220,00 18,04 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 1 992,85

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 992,85

5 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 0,620 39,60 24,55 DOD2

VV "doplnění podhledu z SDK m.č. 2.01

VV 1,55*0,4 0,620

VV Součet 0,620

6 K 763164711
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 

12,5
m 1,550 1 110,00 1 720,50 CS ÚRS 2022 01

7 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 174,505 1,42 247,80 DOD2

Družina Doksy_neuznatelné

27-Objekt2 - úprava polohy dveří schodiště do podkroví

Strana 44 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 132,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 132,70 21,00% 867,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 000,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 132,70

PSV - Práce a dodávky PSV 4 132,70

    781 - Obklady keramické 4 132,70

SOUPIS PRACÍ

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

28-Objekt2 - revizní dvířka

Družina Doksy_neuznatelné

28-Objekt2 - revizní dvířka

Strana 45 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 132,70

D PSV Práce a dodávky PSV 4 132,70

D 781 Obklady keramické 4 132,70

1 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 11,000 217,00 2 387,00 CS ÚRS 2022 01

2 M 56245726 dvířka vanová bílá 150x150mm kus 6,000 92,00 552,00 CS ÚRS 2022 01

3 M 56245724 dvířka vanová bílá 200x200mm kus 1,000 134,00 134,00 CS ÚRS 2022 01

4 M 56245723 dvířka vanová bílá 200x250mm kus 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2022 01

5 M 56245722 dvířka vanová bílá 250x250mm kus 1,000 165,00 165,00 CS ÚRS 2022 01

6 M 56245721 dvířka vanová bílá 300x300mm kus 2,000 182,00 364,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 37,570 10,00 375,70 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

28-Objekt2 - revizní dvířka

Strana 46 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 705,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 705,19 21,00% 1 828,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 533,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 705,19

HSV - Práce a dodávky HSV 2 493,83

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 493,83

61 - Upravy povrchů vnitřní 1 014,30

99 - Staveništní přesun hmot 19,80

PSV - Práce a dodávky PSV 1 644,16

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 258,16

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

29-Objekt2 - SÚ vestavěných skříní 

Družina Doksy_neuznatelné

29-Objekt2 - SÚ vestavěných skříní 

Strana 47 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    766 - Konstrukce truhlářské 386,00

776 - Podlahy povlakové 2 219,34

784 - Malby 1 313,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 705,19

D HSV Práce a dodávky HSV 2 493,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 493,83

1 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 9,660 202,00 1 951,32 CS ÚRS 2022 01

VV "vyrovnání stěn tmelem dle opravované plochy:

VV "vestav. skříně v 1.+2.NP 

VV ((2*0,40)+1,5)*2,10*2 9,660

VV Součet 9,660

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 1,932 249,00 481,07 CS ÚRS 2022 01

VV
"vyrovnání tmelem s potažením sklovláknitou sítí/perlinkou z 

20% opravované plochy:
VV "vestav. skříně v 1.+2.NP 

VV 9,66*0,20 1,932

VV Součet 1,932

3 M 63127220 tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 145g/m2 m2 1,932 31,80 61,44 CS ÚRS 2022 01

VV "osazení sklovláknité sítě/perlinky dle opravované plochy:

VV "vestav. skříně v 1.+2.NP z 20%

VV 9,66*0,20 1,932

VV Součet 1,932

D 61 Upravy povrchů vnitřní 1 014,30
4 K 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 9,660 105,00 1 014,30 SOD

VV "štukování stěn:

VV "vestav. skříně v 1.+2.NP 

VV ((2*0,40)+1,5)*2,10*2 9,660

VV Součet 9,660

D 99 Staveništní přesun hmot 19,80

5 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,090 220,00 19,80 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 1 644,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 258,16

6 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 1,200 854,00 1 024,80 CS ÚRS 2022 01

VV "SDK podhled - vest. skříně

VV (0,40*1,50)*2 1,200

VV Součet 1,200

7 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 1,200 64,10 76,92 CS ÚRS 2022 01

8 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 110,172 1,42 156,44 CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské 386,00

9 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 

dvoukřídlových
kus 2,000 193,00 386,00 CS ÚRS 2022 01

D 776 Podlahy povlakové 2 219,34

10 K 776200410R00
Dodávka a monráž samonivelující podkladové stěrky ve 

2 vrstvách
m2 1,200 260,00 312,00 SOD

VV "vyrovnání podlahy samonivalční stěrkou

VV (0,40*1,5)*2 1,200

VV Součet 1,200

11 K 776200710R00 Dodávka a montáž obvodové PVC lišty lepením m 4,600 45,00 207,00 SOD

VV (0,40+1,50+0,40)*2 4,600

VV Součet 4,600

12 K 776200710R00.2 Dodávka a montáž přechodové lišty v místě prahu m 3,000 328,00 984,00 SOD

VV 1,5*2 3,000

VV Součet 3,000

13 K 776200810R00 Montáž PVC krytiny přilepením a svařováním m2 1,200 170,00 204,00 SOD

VV "položení PVC

VV (0,40*1,5)*2 1,200

VV Součet 1,200

14 K 776200810R00.3 Příprava povrchu očištění, přebroušení m2 1,200 51,00 61,20 SOD

15 K 776200870R00 Dodávka PVC podlahové krytiny m2 1,320 280,00 369,60 SOD

VV (0,40*1,5)*2*1,10 1,320

VV Součet 1,320

16 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 214,592 0,38 81,54 CS ÚRS 2022 01

D 784 Malby 1 313,76

17 K 784185122
Malba vnitřní tekutá bílá, struktura TEXTURA bez 

penetrace, 2x
m2 9,660 111,00 1 072,26 SOD

VV "vestav. skříně v 1.+2.NP 

VV ((2*0,40)+1,5)*2,10*2 9,660

VV Součet 9,660

18 K 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 9,660 25,00 241,50 SOD

VV "vestav. skříně v 1.+2.NP 

VV ((2*0,40)+1,5)*2,10*2 9,660

Družina Doksy_neuznatelné

29-Objekt2 - SÚ vestavěných skříní 

Strana 48 z 76



VV Součet 9,660

Strana 49 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 640,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 640,92 21,00% 10 634,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 275,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 640,92

HSV - Práce a dodávky HSV 45 066,25

    1 - Zemní práce 17 630,25

    8 - Trubní vedení 27 436,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 4 756,05

99 - Staveništní přesun hmot 818,62

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

30-Objekt2 - ZTI-venkovní kanalizace, RŠ

Družina Doksy_neuznatelné

30-Objekt2 - ZTI-venkovní kanalizace, RŠ

Strana 50 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 640,92

D HSV Práce a dodávky HSV 45 066,25

D 1 Zemní práce 17 630,25

1 K 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 2,400 1 520,00 3 648,00 DOD2

VV "výkop rýh pro venkovní kanalizaci

VV 12,00*0,40*0,50 2,400

VV Součet 2,400

2 K 133212011
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

plocha výkopu do 4 m2 ručně
m3 1,000 2 240,00 2 240,00 DOD2

VV "výkop pro RŠ

VV 1,00*1,00*0,50*2 1,000

VV Součet 1,000

3 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 3,400 222,00 754,80 DOD2

VV 2,40+1,00 3,400

VV Součet 3,400

4 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 3,400 271,00 921,40 DOD2

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 51,000 20,50 1 045,50 DOD2

VV 3,4*15 51,000

VV Součet 51,000

6 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně
m3 3,400 357,00 1 213,80 DOD2

7 K 171111103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných ručně
m3 3,400 267,00 907,80 DOD2

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 6,460 294,00 1 899,24 DOD2

VV (2,40+1,00)*1,90 6,460

VV Součet 6,460

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,400 19,90 67,66 DOD2

10 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 2,900 236,00 684,40 DOD2

VV "zásyp ze štěrkopísku 

VV 12,00*0,40*0,20+1,00*1,00*0,20 1,160

VV Mezisoučet 1,160

VV "zpětný zásyp bez materiálu

VV 12,00*0,40*0,30+1,00*1,00*0,30 1,740

VV Mezisoučet 1,740

VV Součet 2,900

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1,972 283,00 558,08 DOD2

VV 0,986*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,972

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 0,960 561,00 538,56 DOD2

VV 12,00*0,40*0,20 0,960

VV Součet 0,960

13 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 1,632 394,00 643,01 DOD2

VV 0,816*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,632

14 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 12,000 209,00 2 508,00 DOD2

D 8 Trubní vedení 27 436,00

15 K 830311811 Bourání stávajícího keramického potrubí DN do 150 m 10,000 117,00 1 170,00 CS ÚRS 2022 01

VV "demontáž staré kanalizace DN 125

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

16 K 871274201

Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený 

výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 125x11,4 

mm

m 12,000 156,00 1 872,00 CS ÚRS 2022 01

17 M 28613386 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 125x11,4mm m 12,000 657,00 7 884,00 CS ÚRS 2022 01

VV 11,823*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

18 K 890111812
Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného 

prostoru do 1,5 m3
m3 2,000 1 780,00 3 560,00 DOD2

VV "demontáž 2 stáv. kanalizačních šachet 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

19 K 894811131
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t 

hl od 860 do 1230 mm
kus 2,000 6 290,00 12 580,00 DOD2

20 K 899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti do 50 kg
kus 2,000 185,00 370,00 DOD2

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 756,05

21 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,510 180,00 631,80 SOD

22 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 52,650 9,00 473,85 SOD

VV 3,510*15 52,650

VV Součet 52,650

23 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,510 220,00 772,20 SOD

24 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,510 75,00 263,25 SOD

25 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,510 95,00 333,45 SOD

26 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 3,510 650,00 2 281,50 SOD

D 99 Staveništní přesun hmot 818,62

27 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,721 220,00 818,62 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

30-Objekt2 - ZTI-venkovní kanalizace, RŠ

Strana 51 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 769,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 769,09 21,00% 3 731,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 500,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 769,09

HSV - Práce a dodávky HSV 14 249,65

    11 - Přípravné a přidružené práce 822,15

    18 - Povrchové úpravy terénu 83,16

    56 - Komunikace 1 441,44

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 8 761,90

    91 - Doplňující práce na komunikaci 2 772,00

    95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 188,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

31-Objekt2 - venkovní rampa N1-změna

Družina Doksy_neuznatelné

31-Objekt2 - venkovní rampa N1-změna

Strana 52 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    8 - Trubní vedení 181,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 519,44

    772 - Betonové  dlažby 3 519,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 769,09

D HSV Práce a dodávky HSV 14 249,65

D 11 Přípravné a přidružené práce 822,15

1 K 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 6,930 50,00 346,50 SOD

VV -2,2*5,65 -12,430

VV Mezisoučet -12,430

VV 2,2*8,80 19,360

VV Mezisoučet 19,360

VV Součet 6,930

2 K 113107330R00
Odstranění podkladu pl do 50m2 kameniva těženého tl. 

30cm
m2 6,930 30,00 207,90 SOD

VV -2,2*5,65 -12,430

VV Mezisoučet -12,430

VV 2,2*8,80 19,360

VV Mezisoučet 19,360

VV Součet 6,930

3 K 113202111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 3,150 85,00 267,75 SOD

VV výkres č. N1:

VV -5,65 -5,650

VV Mezisoučet -5,650

VV 8,80 8,800

VV Součet 3,150

D 18 Povrchové úpravy terénu 83,16

4 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním m2 6,930 12,00 83,16 SOD

VV výkres č. N1:

VV chodník

VV -12,43 -12,430

VV Mezisoučet -12,430

VV 2,20*8,80 19,360

VV Součet 6,930

D 56 Komunikace 1 441,44

5 K 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20cm m2 6,930 208,00 1 441,44 SOD

VV výkres č. N3:

VV S6

VV -12,43 -12,430

VV Mezisoučet -12,430

VV 19,36 19,360

VV Mezisoučet 19,360

VV Součet 6,930

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 761,90

6 K 273321854
Bednění okraje rampy přiloženým prkenným bedněním 

výšky 20cm
m 8,800 450,00 3 960,00 SOD

VV 8,80 8,800

VV Součet 8,800

7 K 631313611 Mazanina betonová tl. 8-12cm C 16/20 m3 1,549 3 100,00 4 801,90 SOD

VV "nová rampa" 2,20*8,80*0,08 1,549

VV Součet 1,549

D 91 Doplňující práce na komunikaci 2 772,00

8 K 59217330R Obrubník záhonový BO 100-5/25 1000x50x250 mm m 6,930 110,00 762,30 SOD

VV výkres č. N2:

VV S6

VV -12,43 -12,430

VV Mezisoučet -12,430

VV 19,36 19,360

VV Součet 6,930

9 K 917862111R00 Osazení stojat.obrub. S opěrou lože z C 16/20 m 6,930 290,00 2 009,70 SOD

VV výkres č. N2, N3:

VV S6

VV -12,43 -12,430

VV Mezisoučet -12,430

VV 19,36 19,360

VV Mezisoučet 19,360

VV Součet 6,930

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 188,00

10 K 953171001.1
Osazování poklopů, rohoží, zábradlí, mříží  ocelových 

do 50 kg
kus 1,000 188,00 188,00 SOD

VV "zpětná montáž poklopu u venkovní rampy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 8 Trubní vedení 181,00

11 K 899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti do 50 kg
kus 1,000 181,00 181,00 CS ÚRS 2022 01

VV "demontáž poklopu u venkovní rampy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 3 519,44

Družina Doksy_neuznatelné

31-Objekt2 - venkovní rampa N1-změna

Strana 53 z 76



D 772 Betonové  dlažby 3 519,44

12 K 58384857.A Betonová dlažební zámková dlažba m2 1,000 450,00 450,00 SOD

VV Výkres č:N2

VV Doplnění chybějícího množství betonové dlažby

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

13 K 772 Kladení betonové zámkové dlažby  do tl. 5 cm m2 7,040 220,00 1 548,80 SOD

VV Výkres č:N2

VV Zádlažba původní vyzvednutou dlažbou na sucho

VV -5,6*2,2 -12,320

VV Mezisoučet -12,320

VV 8,8*2,2 19,360

VV Mezisoučet 19,360

VV Součet 7,040

14 K 772.2 Štěrkový podsyp a urovnání m3 2,112 720,00 1 520,64 SOD

VV Výkres č:N2, N3:

VV Podkladní štěrk betonové dlažby zrnitost 4-8

VV "S6"  -5,6*2,2*0,3 -3,696

VV Mezisoučet -3,696

VV 8,80*2,2*0,3 5,808

VV Mezisoučet 5,808

VV Součet 2,112

Strana 54 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 090,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -21 090,00 21,00% -4 428,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 518,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 090,00

PSV - Práce a dodávky PSV -21 090,00

    766 - Konstrukce truhlářské -21 090,00

SOUPIS PRACÍ

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

32-Objekt2 - pákové ovladače na okna 1.NP-změna

Družina Doksy_neuznatelné

32-Objekt2 - pákové ovladače na okna 1.NP-změna

Strana 55 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 090,00

D PSV Práce a dodávky PSV -21 090,00

D 766 Konstrukce truhlářské -21 090,00

1 K T1
D+M pákový otevírač ovl. 0,9m nad podl, specif.viz 

výpis oken
kus -2,000 6 610,00 -13 220,00 SOD

VV "1.NP m.č. 1.03,1.05 - ozn. T1 - zrušení pákových otvíračů

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

2 K T2
D+M pákový otevírač ovl. 0,9m nad podl, specif.viz 

výpis oken
kus -1,000 7 870,00 -7 870,00 SOD

VV "1.NP m.č. 1.09 - ozn. T2 - zrušení pákového otvírače

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

Družina Doksy_neuznatelné

32-Objekt2 - pákové ovladače na okna 1.NP-změna

Strana 56 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 553,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 553,15 21,00% 1 586,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 139,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 553,15

HSV - Práce a dodávky HSV 697,50

    94 - Lešení a stavební výtahy 697,50

PSV - Práce a dodávky PSV 6 855,65

    784 - Malby 6 855,65

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

33-Objekt2 - barevné malby v m.č.206,207,208 

Družina Doksy_neuznatelné

33-Objekt2 - barevné malby v m.č.206,207,208 

Strana 57 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 553,15

D HSV Práce a dodávky HSV 697,50

D 94 Lešení a stavební výtahy 697,50

1 K 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 15,500 45,00 697,50 SOD

VV (5,10+5,10+5,30)*1,00 15,500

VV Součet 15,500

D PSV Práce a dodávky PSV 6 855,65

D 784 Malby 6 855,65

2 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 43,400 18,00 781,20 CS ÚRS 2022 01

VV "příprava pro barevné provedení maleb

VV "m.č. 206

VV 5,10*2,80 14,280

VV "m.č. 207

VV 5,10*2,80 14,280

VV "m.č. 208

VV 5,30*2,80 14,840

VV Součet 43,400

3 K 784185122
Malba vnitřní tekutá barevná, struktura TEXTURA bez 

penetrace, 2x
m2 43,400 111,00 4 817,40 SOD

4 K 784211163

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 

odstínu

m2 43,400 27,90 1 210,86 CS ÚRS 2022 01

5 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 

prací
m2 15,500 2,98 46,19 CS ÚRS 2022 01

VV (5,10+5,10+5,30)*1,00 15,500

VV Součet 15,500

Družina Doksy_neuznatelné

33-Objekt2 - barevné malby v m.č.206,207,208 

Strana 58 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 119,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 119,34 21,00% 5 695,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 814,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 119,34

PSV - Práce a dodávky PSV 11 011,34

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 432,36

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 578,98

D14 - Montážní a instalační práce 11 750,00

D3 - Montážní materiál - trubky 510,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

34-Objekt2 - ELEKTRO-ovládání osvětlení, videotelefon, venkovní zásuvka

Družina Doksy_neuznatelné

34-Objekt2 - ELEKTRO-ovládání osvětlení, videotelefon, venkovní zásuvka

Strana 59 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D5 - Montážní materiál - ostatní 800,00

M - Práce a dodávky M 3 048,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 048,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 119,34

D PSV Práce a dodávky PSV 11 011,34

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 432,36

1 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 22,000 38,20 840,40 DOD2

2 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 25,300 28,10 710,93 DOD2

VV 22*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 25,300

3 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)
m 5,000 48,80 244,00 CS ÚRS 2022 01

4 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 5,750 48,70 280,03 CS ÚRS 2022 01

VV 5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 5,750

5 K 741136001
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní 

smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2
kus 1,000 1 930,00 1 930,00 CS ÚRS 2022 01

6 M 35436029 spojka kabelová smršťovaná přímá do AYKY16mm kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 741313131
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 

IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů
kus 2,000 164,00 328,00 CS ÚRS 2022 01

8 M 35811379
zásuvka vestavná přímá 400V 16A IP44, šroubové 

svorky
kus 1,000 404,00 404,00 CS ÚRS 2022 01

9 M 35811483 zásuvka vestavná přímá 230V IP44, šroubové svorky kus 1,000 149,00 149,00 CS ÚRS 2022 01

10 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 

ve skříni se zapojením vodičů
kus 2,000 278,00 556,00 CS ÚRS 2022 01

11 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 

0,03A
kus 2,000 1 270,00 2 540,00 CS ÚRS 2022 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 578,98

12 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 37,000 21,40 791,80 CS ÚRS 2022 01

13 M 34121276

kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií 

třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 

(U/FTP) kategorie 6a

m 42,550 18,50 787,18 DOD2

D D14 Montážní a instalační práce 11 750,00

14 K Pol49
Montáž instalačních prvků /kabeláž/ vč. osazení 

instalačních krabic 
hod 15,000 450,00 6 750,00 SOD

15 K Pol56 Doprava materiálu na stavbu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 SOD

D D3 Montážní materiál - trubky 510,00

16 K Pol10
Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 

320N/5cm,-25stC +60stC
m 22,000 5,00 110,00 SOD

17 K Pol12
Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, 

PVC spojky)
kpl 1,000 400,00 400,00 SOD

D D5 Montážní materiál - ostatní 800,00

18 K Pol18
Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, 

příchytky, sádra, atd.)
kpl 1,000 800,00 800,00 SOD

D M Práce a dodávky M 3 048,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 048,00

19 K 220320081 Montáž hodin digitálních [IKON 20 IPJ] na stěnu kus 1,000 668,00 668,00 CS ÚRS 2022 01

20 M 35889830
digitální astro hodiny spínací týdenní 1 kanál - pro 

ovládání svítidel nad vchodem
kus 1,000 2 380,00 2 380,00 CS ÚRS 2022 01

Družina Doksy_neuznatelné

34-Objekt2 - ELEKTRO-ovládání osvětlení, videotelefon, venkovní zásuvka

Strana 60 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 867,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 867,21 21,00% 5 432,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 299,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 867,21

PSV - Práce a dodávky PSV 8 811,21

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 811,21

D1 - Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače 1 640,00

D5 - Montážní materiál - ostatní 1 580,00

D9 - Kabely a vodiče 736,00

D14 - Montážní a instalační práce 13 100,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

35-Objekt2 - ELEKTRO-rozvody pro ozvučení podia 

Družina Doksy_neuznatelné

35-Objekt2 - ELEKTRO-rozvody pro ozvučení podia 

Strana 61 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 867,21

D PSV Práce a dodávky PSV 8 811,21

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 811,21

1 K 741110013
Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená 

volně
m 10,000 26,50 265,00 CS ÚRS 2022 01

2 M 34571095
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 36,6/40 mm, 

délka 3m
m 12,000 35,50 426,00 CS ÚRS 2022 01

VV 11,4285714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

3 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 20,000 71,80 1 436,00 CS ÚRS 2022 01

4 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 21,000 35,90 753,90 CS ÚRS 2022 01

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

5 K 741122011
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)
m 50,000 32,80 1 640,00 CS ÚRS 2022 01

6 M 34111005
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 - reproduktorový
m 57,500 13,90 799,25 CS ÚRS 2022 01

VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

7 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 37,000 38,20 1 413,40 DOD2

8 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 42,550 28,10 1 195,66 DOD2

VV 37*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 42,550

9 K 741310401
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí 

normální se zapojením vodičů
kus 1,000 275,00 275,00 CS ÚRS 2022 01

10 M 34535087 skupinový spínač 2C0, 16A kus 1,000 607,00 607,00 CS ÚRS 2022 01

D D1 Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače 1 640,00

11 K Pol7 Zásuvka jednoduchá s bezpečnostní clonkou 230V ks 4,000 110,00 440,00 SOD

12 K Pol8 Zásuvka dvojitá s bezpečnostní clonkou 230V ks 8,000 150,00 1 200,00 SOD

D D5 Montážní materiál - ostatní 1 580,00
13 K Pol16 Instalační krabice KO100E ks 12,000 65,00 780,00 SOD

14 K Pol18
Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, 

příchytky, sádra, atd.)
kpl 1,000 800,00 800,00 SOD

D D9 Kabely a vodiče 736,00
15 K Pol33 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 46,000 16,00 736,00 SOD

D D14 Montážní a instalační práce 13 100,00
16 K Pol55 Ostatní elektromontážní práce hod 18,000 450,00 8 100,00 SOD

17 K Pol56 Doprava materiálu na stavbu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

35-Objekt2 - ELEKTRO-rozvody pro ozvučení podia 

Strana 62 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 264,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -29 264,97 21,00% -6 145,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 410,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 264,97

PSV - Práce a dodávky PSV -29 264,97

    767 - Konstrukce zámečnické -29 264,97

SOUPIS PRACÍ

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

36-Objekt2 - oprava oplocení-změna

Družina Doksy_neuznatelné

36-Objekt2 - oprava oplocení-změna

Strana 63 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -29 264,97

D PSV Práce a dodávky PSV -29 264,97

D 767 Konstrukce zámečnické -29 264,97

1 K 767
Oprava a doplnění oplocení pozemku v=1,5 oprava 

vstupní branky, nový zámek vchodu branky do zahrady
mb -78,000 400,00 -31 200,00 SOD

VV -93 -93,000

VV branka, plot, brána - FASÁDA SEVERNÍ - ULIČNÍ

VV 15 15,000

VV Součet -78,000

2 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg
kg 50,000 51,30 2 565,00 CS ÚRS 2022 01

VV "rozebrání oplocení 36 m

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

3 K 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -286,350 2,20 -629,97 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

36-Objekt2 - oprava oplocení-změna

Strana 64 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 644,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 644,00 21,00% 1 605,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 249,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 644,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 644,00

    767 - Konstrukce zámečnické 7 644,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

37-Objekt2 - doplnění desky ze sanitárních příček do sprchy v m.č. 111

Družina Doksy_neuznatelné

37-Objekt2 - doplnění desky ze sanitárních příček do sprchy v m.č. 111

Strana 65 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 644,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 644,00

D 767 Konstrukce zámečnické 7 644,00

1 K Z1
D+M sanitární příčky 200x2100 pevná doplnění ke 

sprchové zástěně
kus 0,800 9 100,00 7 280,00 SOD

2 K 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 72,800 5,00 364,00 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

37-Objekt2 - doplnění desky ze sanitárních příček do sprchy v m.č. 111

Strana 66 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 849,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 849,25 21,00% 3 538,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 387,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 849,25

PSV - Práce a dodávky PSV 12 949,25

    776 - Podlahy povlakové 12 949,25

766 - Konstrukce truhlářské 3 900,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

38-Objekt2 - doplnění přechodových lišt, padací lišty na dveře D1/P

Družina Doksy_neuznatelné

38-Objekt2 - doplnění přechodových lišt, padací lišty na dveře D1/P

Strana 67 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 849,25

D PSV Práce a dodávky PSV 12 949,25

D 776 Podlahy povlakové 12 949,25

1 K 776200710R00.2 Dodávka a montáž přechodové lišty v místě prahu m 1,000 328,00 328,00 SOD

VV -2,6 -2,600

VV Mezisoučet -2,600

VV "1.NP 

VV "m.č. 1.07-1.11" 0,60 0,600

VV "m.č. 1.02" 1,50 1,500

VV "2.NP

VV "m.č. 2.02" 1,50 1,500

VV Mezisoučet 3,600

VV Součet 1,000

2 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 24,651 154,00 3 796,25 CS ÚRS 2022 01

VV "přechodová lišta pro dveře ozn. T4,T5

VV 2,451 2,451

VV "dilatační lišta na laminátovou podlahu 3.NP

VV 11,100*2 22,200

VV Součet 24,651

3 M 59054100 profil přechodový nerez m 25,000 353,00 8 825,00 CS ÚRS 2022 01

VV 24,5098039215686*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 25,000

D 766 Konstrukce truhlářské 3 900,00

4 K D1 P
D+M atypických dveří 1800/2100+450 prosklených s 

nadsvětlíkem, ocelová zárubeň - doplnění padací lišty
kus 0,100 39 000,00 3 900,00 SOD

VV "dveře D1/P - doplnění dveří o padací lištu/práh

VV 0,10 0,100

VV Součet 0,100

Družina Doksy_neuznatelné

38-Objekt2 - doplnění přechodových lišt, padací lišty na dveře D1/P

Strana 68 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 614,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 614,00 21,00% 3 488,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 102,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 614,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 540,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 5 680,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 5 860,00

725 - ZTI - zařizovací předměty 5 074,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

39-Objekt2 - ZTI-doplnění zařizovacích předmětů, filtru a aquamatů k 

ohřívači TV

Družina Doksy_neuznatelné

39-Objekt2 - ZTI-doplnění zařizovacích předmětů, filtru a aquamatů k 

ohřívači TV

Strana 69 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 614,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 540,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 5 680,00

1 K 724242211
Filtr domácí na studenou vodu G 3/4" se zpětným 

proplachem
soubor 1,000 5 680,00 5 680,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"doplnění filtru na mechanické nečistoty před expanzní 

nádobou v 1.PP
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 5 860,00

2 K 732331101

Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící 

soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o 

objemu 8 l

soubor 2,000 2 930,00 5 860,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"doplnění expanzní nádoby pro stacionární ohřívač vody v 

1.PP
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 725 ZTI - zařizovací předměty 5 074,00

3 K 725 00.19
D+M Baterie umyvadlová stojánková páková bez 

výpusti
kus 1,000 898,80 898,80 SOD

VV -14 -14,000

VV "baterie pro 15 umyvadel

VV 15 15,000

VV Součet 1,000

4 K 725 00.20
D+M Baterie dřezová 150 m, kulaté ramínko 300 mm, 

chrom
kus 2,000 1 295,80 2 591,60 SOD

VV "baterie do úklidové komory - m.č. 1.09, 2.05 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

5 K 725 00.3 D+M Ručně ovládaný zásobník tekutého mýdla, PVC kus 2,000 791,80 1 583,60 SOD

VV -13 -13,000

VV "zásobníky tekutého mýdla pro 15 umyvadel

VV 15 15,000

VV Součet 2,000

Družina Doksy_neuznatelné

39-Objekt2 - ZTI-doplnění zařizovacích předmětů, filtru a aquamatů k 

ohřívači TV

Strana 70 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 590,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 590,80 21,00% 11 884,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 474,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 590,80

HSV - Práce a dodávky HSV 16 185,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 895,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 021,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 269,50

99 - Staveništní přesun hmot 385,66

PSV - Práce a dodávky PSV 40 019,64

    764 - Konstrukce klempířské 33 659,64

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

40-Objekt2 - oprava oplechování římsy po odcizení

Družina Doksy_neuznatelné

40-Objekt2 - oprava oplechování římsy po odcizení

Strana 71 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 590,80

D HSV Práce a dodávky HSV 16 185,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 895,00

1 K 349235851
Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 

mm
m2 5,000 579,00 2 895,00 CS ÚRS 2022 01

VV 5,0 5,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 021,00

2 K 622326356
Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným 

přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 40 do 50 %
m2 7,000 883,00 6 181,00 CS ÚRS 2022 01

VV 40,0*0,15 6,000

VV 1,0 1,000

VV Součet 7,000

3 K 632450121
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
m2 20,000 342,00 6 840,00 CS ÚRS 2022 01

VV vyrovnávka pod oplechování římsy

VV 50,0*0,4 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 269,50

4 K 978015361

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu přes 40 do 50 %

m2 7,000 38,50 269,50 CS ÚRS 2022 01

VV 40,0*0,15 6,000

VV 1,0 1,000

VV Součet 7,000

D 99 Staveništní přesun hmot 385,66

5 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,753 220,00 385,66 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 40 019,64

D 764 Konstrukce klempířské 33 659,64

6 K 764001901
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje do 0,5 m
kus 2,000 242,00 484,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 764218426
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 

plechu rš 500 mm
m 40,000 803,00 32 120,00 CS ÚRS 2022 01

8 K 764218447
Příplatek k cenám rovné římsy z Pz plechu za zvýšenou 

pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm
kus 3,000 184,00 552,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
% 331,340 1,52 503,64 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 360,00

10 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 20,000 100,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV 40*0,5 20,000

VV Součet 20,000

11 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 

klempířských konstrukcí
m2 20,000 107,00 2 140,00 CS ÚRS 2022 01

12 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 20,000 111,00 2 220,00 CS ÚRS 2022 01

Družina Doksy_neuznatelné

40-Objekt2 - oprava oplechování římsy po odcizení

Strana 72 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 520,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 30 520,00 21,00% 6 409,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 929,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 520,00

PSV - Práce a dodávky PSV 30 520,00

    766 - Konstrukce truhlářské 30 520,00

SOUPIS PRACÍ

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

41-Objekt2 - systém generálního klíče-změna

Družina Doksy_neuznatelné

41-Objekt2 - systém generálního klíče-změna

Strana 73 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 520,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 520,00

D 766 Konstrukce truhlářské 30 520,00

1 K 766660R01
Montáž systému generálního klíče - instalace vložek v 

objektu
kus 24,000 65,00 1 560,00 INDIV KALKULACE

3 M 549VSP01N_1 vložka SGHK RC 3, bez klíčů, rozměr 30+35 kus 21,000 850,00 17 850,00 INDIV KALKULACE

4 M 549VSP01N_2 vložka SGHJ RC 3, bez klíčů, rozměr 30+45 kus 1,000 900,00 900,00 INDIV KALKULACE

5 M 549VSP01N_3 vložka SGHK RC 3, bez klíčů, rozměr 35+35 kus 1,000 900,00 900,00 INDIV KALKULACE

6 M 549VSP01N_4 vložka SGHK RC 3, bez klíčů, rozměr 35+55 kus 1,000 1 030,00 1 030,00 INDIV KALKULACE

8 M 549KLÍČ VSP_1 klíč SGHK s uzávěrem vlastní kus 3,000 150,00 450,00 INDIV KALKULACE

9 M 549KLÍČ VSP_2 klíč SGHK s uzávěrem hlavní kus 29,000 150,00 4 350,00 INDIV KALKULACE

10 K 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 773,333 4,50 3 480,00 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

41-Objekt2 - systém generálního klíče-změna

Strana 74 z 76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 000,00 21,00% 210,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 210,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

    9001 - Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb 3 750,00

    9002 - Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb -2 750,00

>>  skryté sloupce  <<

Družina Doksy_neuznatelné

42-Objekt2 - ostatní náklady+VRN

Družina Doksy_neuznatelné

42-Objekt2 - ostatní náklady+VRN

Strana 75 z 76

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valdštejnská č.p. 251, Doksy Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Doksy, náměstí 193, 472 01 Doksy Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45 Kytlice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D 9001 Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb 3 750,00

1 K 90050001 vybudování zařízení staveniště soubor 0,125 18 000,00 2 250,00 SOD

2 K 90050002 provoz zařízení staveniště soubor 0,125 12 000,00 1 500,00 SOD

D 9002 Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb -2 750,00

3 K 90060006
D+M celobarev.inform.panelu k označení staveniště 

tech.param.dle prav.publicity pro konkrét.projekt
soubor -1,000 3 500,00 -3 500,00 SOD

4 K 90060008
Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu 

jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo
soubor 0,125 6 000,00 750,00 SOD

Družina Doksy_neuznatelné

42-Objekt2 - ostatní náklady+VRN

Strana 76 z 76


		2022-06-29T11:06:34+0200
	David Dvořák


		2022-06-29T12:51:45+0200
	Jiří Holub




